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BİZ İŞİMİZE BAKACAĞIZ
Bir ülke, içinde yaşayanların taşıdığı düşün-
celerin hasılasıdır.

Bir toplumda farklı düşünüş şekillerinin 
varlığı, o toplumu daha dinamik ve sağlıklı 

tutan bir zenginliktir.
Çeşitli sorunlar, olaylar veya gelişmeler karşısında, 

-ister muvafık isterse muhalif olsun- bir toplumun 
düşünce üreten siyasi veya kültürel kanaat önderlerine 
bakılır.

Onların ne dedikleri merak edilir.
Katılınsa da katılınmasa da, her düşünce toplumun 

zihinsel gelişimine bir tuğla koyar, doğrudan veya do-
laylı katkılarda bulunur.

Bu düşünsel hasıla, iktidarda olanların daha üret-
ken, daha zinde ve daha dikkatli icraatlar yapmasına 
vesile olduğu gibi, muhalefette olanların da nasıl bir 
ülke tasavvuruna sahip oldukları hakkında toplumsal 
zihinde somut kanaatler oluşmasına zemin hazırlar.

Buraya kadar söylediklerimiz, eğer söz konusu olan 
ülkemiz Türkiye ise, ne yazık ki teorik bir çerçeve ol-
maktan ileri gidemiyor.

Çünkü ülkemizde AK Parti karşıtı olan siyasi veya 
onlarla aynı frekansta olan çeşitli düşünsel kesimler, 
nefret, düşmanlık, kutuplaşma ve yalandan başka bir 
şey üretmiyorlar.

Hele de CHP ve müttefiki olanlar! Muhalefet adı 
altında, -Başkanımız Erdoğan’ın da sık sık yakındığı 
üzere- sabahtan akşama kadar yalan söylüyorlar.

Biliyorsunuz; son günlerde yalanlarını uluslara-
rası alana da taşıdılar. Önce Başkanımız Erdoğan’ın 
ABD ile mülteci anlaşması yaptığını söylemeleri ABD 
yetkililerince yalanlandı.

Ardından yine mülteciler üzerinden bu sefer de 
İngiltere kaynaklı bir yalana sarıldılar, BBC özür diledi ve 
yalanlarıyla baş başa kaldılar.

Yalanı bir siyaset tarzı haline getirmişseniz, artık 
kimse sizin hiçbir sorun veya olay karşısında ne söyledi-
ğinize bakmaz.

Gerçekten de bugün muhalefet ve yandaş med-
yasında yazıp çizenlerin herhangi bir konuda ne söy-
leyeceğine dair bir toplumsal merak veya saygın bir 
alakadan söz edilebilir mi?

Ortada fikir yok ki böyle bir beklenti oluşsun.
Sadece yalan var, sövme var, hakaret ve iftira var, 

düşmanlık var, “yaptırmayız, yıkacağız” türü laflar var.
Bu aslında sadece onların değil hepimizin talihsiz-

liği.
Çünkü ortada fikir olmayınca, sizin de fikirle karşılık 

verme şansınız kalmıyor.
Yalancıya “yalan söylüyorsun”dan öte ne denile-

bilir ki!
Sövene, fikir adı altında nefret ve kin kusana hangi 

düşünsel çabayla mukabele edebilirsiniz ki!
Sağlıklı ve sistematik bir düşünce üretme kapasi-

tesinden yoksun olup sadece yalan, öfke ve boş laf 
üretenlerin hangi meselede ne söylediğini, ne söyleye-
ceğini kim umursar ki!

Bu halleriyle de Türkiye’yi yönetmeye talip oldukla-
rını iddia ediyorlar!

Tabii ki biz onların yalanlarını her fırsatta yüzlerine 
vuracak, çap ve düzeylerini her vesileyle ortaya koya-
cağız ancak bunlara çok da takılıp kalmadan işimize 
bakacağız.

Biz onların kutuplaştırıcı, ötekileştirici söylemlerine 
inat, birlik, bağımsızlık ve kardeşliğin dili olmaya devam 
edeceğiz.

En son gerçekleştirdiğimiz toplantıda olduğu gibi, 
biz bu ülkenin yetimleriyle sevgi ve şefkat temelinde 
bir araya gelmeye, ellerimizi ellerle, gönüllerimizi 
gönüllerle buluşturmaya devam edeceğiz.

Biz şehit ailelerimize, Diyarbakır annelerimize, bu 
ülke için derdi ve sızısı olanlara her gün yeniden ve 
dünden güçlü şekilde gönüllerimizi açacak, ellerimizi 
uzatacak hüzünlerimizi ve sevinçlerimizi birbirine kat-
maya devam edeceğiz. 

Sellerden, yangınlardan mağdur ve mahrum duru-
ma düşmüş kardeşlerimizin yaralarını sarmaya, dayanış-
manın, paylaşmanın, kardeşliğin güzelliklerini yaşamaya 
devam edeceğiz.

Millet olarak hem Türkiye’nin bağımsızlık ve bü-
tünlüğü, hem de büyük hedeflere yürümesi yolunda 
güçlerimizi daha çok birleştirecek, kalplerimizi daha 
çok kenetleyecek, umutlarımızı daha çok perçinleye-
ceğiz.

Daha güzel hastaneler, daha nitelikli okullar, daha 
çağdaş ulaşım, daha verimli bir ekonomik yaşam, mut-
luluğu ve sevinci daha çok artmış 83 milyon için gece 
gündüz demeden çalışmaya devam edeceğiz.

Onlar “yıkarız” diyecek biz yapacağız.
Onlar “böleriz” diyecek biz birleştireceğiz.
Onlar “teslimiyet” diyecek biz “bağımsız Türkiye” 

diyeceğiz.
Onlar yalan üretedursun, biz sevgiyle, kardeşlikle, 

akıl, bilgi ve irfanla her biri birer eyleme ve dev projele-
re dönüşen “düşünceler” üretmeye devam edeceğiz.

Herkes kendine yakışanı yapar, biz de hem kendi-
mize hem Türkiye’ye yakışanı yapacağız.

Rabbim her zaman yar ve yardımcımız olsun!

Yalanı bir siyaset tarzı haline getirmişseniz, 
artık kimse sizin ne söylediğinize bakmaz. 

Ortada fikir yok ki böyle bir beklenti oluşsun. 
Sadece yalan var. Bu aslında sadece onların 

değil hepimizin talihsizliği. Çünkü ortada 
fikir olmayınca, sizin de fikirle karşılık 

verme şansınız kalmıyor. Yalancıya “yalan 
söylüyorsun”dan öte ne denilebilir ki!

Tabii ki biz onların yalanlarını her fırsatta 
yüzlerine vuracak, çap ve düzeylerini her 
vesileyle ortaya koyacağız ancak bunlara 

çok da takılıp kalmadan işimize bakacağız. 
Biz onların kutuplaştırıcı, ötekileştirici 
söylemlerine inat, birlik, bağımsızlık ve 

kardeşliğin dili olmaya devam edeceğiz.

Onlar “yıkarız” diyecek biz yapacağız. Onlar 
“böleriz” diyecek biz birleştireceğiz. Onlar 
“teslimiyet” diyecek biz “bağımsız Türkiye” 

diyeceğiz. Onlar yalan üretedursun, biz 
sevgiyle, kardeşlikle, akıl, bilgi ve irfanla her 
biri birer eyleme ve dev projelere dönüşen 
“düşünceler” üretmeye devam edeceğiz. 

Herkes kendine yakışanı yapar, biz de hem 
kendimize hem Türkiye’ye yakışanı yapacağız.

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, 
Adalet 

Bakanımız Abdülhamit 
Gül’ü ziyaret etti.  

İl Başkanımız 
Osman Nuri 
Kabaktepe, 
İstanbul 2 

Nolu Barosu Başkanı 
seçilen Avukat Yasin 
Şamlı ve baro heyetini 
kabul etti. İl Başkanımız 
Kabaktepe, göreve 
yeni seçilen İstanbul 
2 Nolu Baro Heyeti’ni 
tebriklerini iletip hayırlı 
olsun temennilerini 
paylaştı. 

İL BAŞKANIMIZA ZİYARETLER

ADALET BAKANIMIZA ZİYARET

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Bayrampaşa Sebze Meyve Hali’ni ziyaret 
etti. Hal esnafını tek tek ziyaret edip selamlaştı. Esnaflarımızın taleplerini dinleyip 
sohbet etti. İl Başkanımız Kabaktepe, daha sonra İstanbul Halciler Derneği’ni 
ziyaret etti. Dernek yetkilileri ve üyeleriyle bir araya gelip sohbet etti. 
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İl Başkanımız Kabaktepe, saha 
çalışmaları kapsamında Eyüpsultan, 
Esenler, Sarıyer ve Beykoz’u ziyaret 
etti. İl Başkanımızın ilk durağı 

Eyüpsultan ilçesiydi. Sahada vatandaşlarla 
bir araya gelip sohbet etti. Esnafları ziyaret 
edip sohbet etti. Talep ve beklentilerini 
dinleyip notlar aldı. Ülkemizin yetiştirdiği 
güzide münevverlerimizden Şule Yüksel 
Şenler’in kabri başında düzenlenen anma 
törenine iştirak etti. Ardından Eyüpsultan 
Müftülüğü’nün düzenlediği kermese de katıldı. 
Vefakâr kadınların hazırladığı el emeği ürünleri 
ziyaret edip alışveriş yaptı.

İl Başkanımız Kabaktepe, daha sonra 
Esenler’de genç sporcularla buluştu. Mehmet 
Öcalan Spor Salonu’nunda, Kick Boks Kuşak 
(Dan) Sınavı öncesi genç sporcularımızla bir 
araya gelip sohbet etti. Sınavın bir bölümünü 
sporcularla birlikte izledi. Ardından tüm 
sporcularımıza ve antrenörlerine, uluslararası 
organizasyonlarda nice şampiyonluklara imza 
atmaları temennilerini iletip başarılar diledi.

İl Başkanımızın bir sonraki durağı 
da Sarıyerli ve Beykozlu balıkçılar oldu. 
Denizlerde av yasağının kalkacağı 1 Eylül 
öncesi son hazırlıklarını yapan balıkçı 

esnafımızla buluştu. İlk 
olarak Sarıyer 

Rumeli Feneri’ndeki balıkçılarımızı ziyaret 
edip sohbet etti. Buradan balıkçı teknesiyle 
Beykoz Poyrazköy Balıkçı esnaflarımıza geçti. 
Hazırlıklarını büyük bir titizlikle sürdüren 
esnaflarımızla hem sohbet etti hem de işlerine 
yardım etti. İl Başkanımız Kabaktepe, “Vira 
Bismillah” denemeye sayılı günler kala balıkçı 
esnafımıza hayırlı işler, bereketli kazançlar 
diledi.

İL BAŞKANIMIZ SAHA 
ÇALIŞMALARINI  
ARALIKSIZ 
SÜRDÜRÜYOR
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“BİR TOPLUMUN GELİŞMESİ 
SPORDA GÖSTERDİĞİ BAŞARIYLA  
DOĞRU ORANTILIDIR”
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 2020 Tokyo 
Olimpiyat Oyunları’nda başarı 
elde eden sporcularla boğaz turu 
etkinliğinde buluştu.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
koordinasyonunda, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe 2020 Tokyo Olimpiyat 
Oyunları’nda dereceye giren sporcularla 

boğaz turu etkinliğinde bir araya geldi. Etkinliğe; İl 
Sosyal Politikalar Birim Başkanı Sevim Sayım Madak, 
komisyon üyeleri, il genelinde faaliyet gösteren 
profesyonel sporcular, antrenörler ve sporcuların 
aileleri katıldı. 

“SPOR BİR KİMLİK VE KİŞİLİKTİR”
Organizasyonda konuşan İl Başkanımız Osman 

Nuri Kabaktepe, “Bir toplumun gelişmesi sporda 
gösterdiği başarıyla doğru orantılı. Spor bir kimlik ve 
kişiliktir. Spor hem insanın hem de toplumun kendini 
inşa etmesi için en güzel alanlardan. Spora destek 
veren tüm kardeşlerimi tebrik ediyorum. Başarılarınızla 
bizi dünyada en güzel şekilde temsil ettiğiniz için 
teşekkür ediyorum. Bir toplumda en çok ihtiyaç 
duyulan hususlardan bir tanesi de rol model olacak 
kişilerin ortaya çıkması. Sizler başarınız ve çabanızla 
gençlere ve gelecek nesillere rol model oluyorsunuz. 
Ben de lisanlı bir sporcuyum. Burnum kırıldığı için 
sporu bırakmak zorunda kaldım. Sporcu kardeşlerime 
imreniyorum. Her türlü engele rağmen spora devam 

ediyorsunuz. Neslimizin geleceği sporda gösterdiğimiz 
başarıyla doğru orantılı. Siyasetin olimpiyatı yok 
ama spora yatırımın olimpiyatı olsa madalya alacak 
yönetimlerden birisiyiz” ifadelerini kullandı.  

“BAŞARILARINIZIN KATLANARAK  
ARTACAĞINA İNANIYORUM”
İl Sosyal Politikalar Birim Başkanımız 
Sevim Sayım Madak ise, “Madalyanın rengi 
ne olursa olsun sizler bu ülke için temsil, 
tanıtım ve diplomasi adına Türkiye’ye 
rol model olacak birer ümit ışığı ve 
gönüllerdeki yeri hiç değişmeyecek olan 
şampiyonlarsınız. Ümit ediyor ve diliyorum 
ki, bu eşsiz başarınız gelecek olimpiyatlarda 
daha da katlanarak gelişir” dedi.
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İl Sosyal Politikalar Birim 
Başkanlığı Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonu tarafından 
organize edilen “İstanbul Çocuk 
Buluşması” yoğun bir katılım ile 
Üsküdar Valide Sultan Gemisi’nde 
gerçekleştirildi. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’nin 
tensipleri ile kurulan Şehit, Gazi ve 
Yetim Komisyonu, görev alanındaki 
vatandaşlarımıza ulaşmak ve onların 

dertleriyle dertlenmek adına Sosyal Politikalardan 

sorumlu İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak’ın riyasetinde çalışmalarına aralıksız 
devam ediyor. Tüm alt komisyonları ile zaman 
ve mekân mefhumu gözetmeksizin her daim 
sahada var olmayı ve sorun çözmeyi şiar 
edinen Sosyal Politikalar Birimi, sahada yapılan 
ziyaretlerin yansıra yine kendi alanında insana 
dokunan projeleri de peyderpey hayata geçirmeyi 
amaçlayan bir anlayış ile hareket etmektedir.

Bu minvalde iki ayda bir tüm şehit yakınlarını, 
gazileri ve yetim-öksüz ailelerini ziyaret etmeyi 
taahhüt eden komisyon, sahadaki çalışmalarını 
aksatmadan devam ettiriyor. Yapılan ziyaretlerin 
ve çalışmaların neticesinde belirlenen yetim-öksüz 
çocukların ağırlıkta olduğu yaklaşık 200 çocuk 
geçtiğimiz Cuma akşamı düzenlenen “İstanbul 

“ÇOCUKLAR GÜLERSE 
DÜNYA GÜLER”
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Sağlık Komisyonu Başkanımız Dr. 
Muzaffer Saraç, İl SGK Müdürü Murat Göktaş’a 
ziyarette bulundular.

Ziyarette, ilimizdeki vatandaşlarımıza sunulan Sosyal 
Güvenlik hizmeti ile ilgili istişareler gerçekleştirildi. İl 
Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, İl SGK 
Müdürü Murat Göktaş’a çalışmalarında başarılar dileyerek, 

misafirperverliği için teşekkür etti.

Çocuk Buluşması” kapsamında Üsküdar 
Valide Sultan Gemisindeki Boğaz Turu 
etkinliğinde misafir edildi. Eğitimci-Yazar 
Amina Ateş Kabaktepe, İl Sosyal Politikalar 
Başkanı Dr. Sevim Sayım Madak, İl İnsan 
Hakları Başkanı Yıldız Konal Süslü, İl Kadın 
Kolları Başkanı Rabia İlhan ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İl Şehit, Gazi ve Yetim 
Komisyonu Başkanı Selman Enes Yücel, İl 
Spor Komisyonu Başkanı Serhat Karadağ, İl 
Sosyal Politikalar Komisyon Üyeleri, Üsküdar 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Maide Bukem 
Abay, İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri ve İlçe 

Komisyon Başkanlarının katılım sağladığı 
program yaklaşık üç saat sürdü.

Programa aileleri ile birlikte katılan 
çocukların oldukça keyifli ve eğlenceli vakit 
geçirdiği, ailelerin ise en güzel İstanbul 
manzarası eşliğinde dinlenme imkânı 
bulduğu Boğaz Turunda birbirinden farklı 
etkinlikler gerçekleştirildi. Çocukların 
eğlenmesi adına oluşturulan oyun 
alanlarında Nasreddin Hoca ve Hacıvat-
Karagöz oyunları, fıkra anlatma yarışması, 
şiir okuma yarışması gibi içerikler sahnelendi. 
Etkinlik esnasında tüm katılımcılara köfte-

ekmek ve içecek ikram edilirken çocuklar ise 
patlamış mısır, pamuk şeker ve dondurmaya 
adeta doydu. 

Programın en anlamlı sürprizini ise 
yazdığı kitapları ile çocuklar nezdinde büyük 
bir popülaritesi bulunan ve çok sevilen 
Eğitim ve Yazar Amina Ateş Kabaktepe 
yaptı. “Çılgın Sınıf“ isimli kitabını tek tek 
imzalayarak çocuklara takdim etmesi aileler 
ve çocuklar tarafından büyük mutluluk 
karşılandı. Yapılan protokol konuşmalarının 
ve çocuklara oyuncak dağıtımlarının 
ardından Boğaz Turu programı sona erdi.

İL SGK MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET
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Gaziosmanpaşa İlçe Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birim Başkanlığımız Temmuz ayı 
içerisinde ilçede nikah akdini gerçekleştiren 
120 çifte hayırlı olsun ziyaretleri 

gerçekleştirdiler.
İlçe Sosyal Politikalar Birim Başkanlığımızın 

koordinesinde hayata geçen proje ile yeni evli çiftlere 
günün hatırasına binaen kahve fincanı seti hediye 
edilerek, hayırlı olsun temennilerinde bulunuldu.

Ümraniye’de  
Sosyal Politikalar  
toplantısına katıldık

YENİ ÇİFTLERE ZİYARETLER

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Ümraniye Sosyal 
Politikalar komisyonu toplantısına katılım sağladı. Komisyon 
toplantısında, Ümraniye ilçemizde yapılan ve yapılacak olan çalışmalar 
hakkında istişareler gerçekleştirildi. İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 

Sayım Madak, emek ve gayretleri için komisyon üyelerimize teşekkür etti.
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İlçe Mali ve İdari İşler 
Başkanları Toplantımızı, 
video konferans yöntemiyle 
gerçekleştirdik.

İl Mali ve İdari İşler Birim 
Başkanımız Mahmut Gürcan’ın 
başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda İlçe Birim 

Başkanlarımıza söz verilerek siyasi gündeme 
yönelik görüşleri alındı.

Yapılan toplantıda e-muhasebe 
kayıtlarının dönem sonu denetimlerine hazır 
olacak şekilde güncel tutulması belirtildi. 
Birim Başkanlarımıza, Mobil AK Nokta ve 

İrtibat Bürolarının denetimlerinin yapılması 
konusunda da bilgi verildi.

İl Mali ve İdari İşler Başkanımız Mahmut 
Gürcan, katılımlarından dolayı İlçe Birim 
Başkanlarımıza teşekkür ederek toplantıyı 
sonlandırdı.

DIŞ İLİŞKİLER

MALİ VE İDARİ İŞLER

İLÇE MALİ VE İDARİ İŞLER BAŞKANLARI 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

Filistin eski Başbakanı ve bütün 
insanlığın onuru olan Kudüs 
davasının liderlerinden Sayın İsmail 
Haniye ile Kudüs üzerine çok faydalı 

bir görüşme gerçekleştirildi.
Görüşmeye Hazine ve Maliye Bakan 

Yardımcımız Nurettin Nebati, İstanbul 
Milletvekilimiz Hasan Turan, İl Başkan 
Yardımcımız Mahmut Gürcan ve İl Dış İlişkiler 
Başkanımız Fahri Şahin katıldı. Görüşme, 
Parlamenterler arası Kudüs Platformu ve ÜTEV 
ev sahipliğinde gerçekleşti.

İSMAİL HANİYE İLE KUDÜS 
DAVASINI KONUŞTUK

Aşure paylaşmaktır, berekettir 
Dış ilişkilerden sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin Kağıthane 
Belediyemizin düzenlemiş olduğu 
aşure günü etkinliklerine katıldı. 

Yapılan etkinlikte Belediye Başkanımız 
Mevlüt Öztekin ile birlikte vatandaşlarımıza 
aşure dağıttılar. İl Başkan Yardımcımız Şahin 
etkinlik ile ilgili; “Muharrem ayı ve aşure 
günü hepimize hayırlar getirsin.” dileklerinde 
bulundu.

Kağıthane Belediyesi’nin 
kazanında sevgi 
ve muhabbet ile 

pişmiş Aşuremizi 
komşularımızla 

paylaşmaktan  
mutluluk duyduk. 
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 2020 Tokyo 

Olimpiyat Oyunları’nda 
madalya alan milli sporcular 
ile akşam yemeğinde bir 
araya geldi. Erdoğan, “2023’e 
giden süreçte, özellikle 

sınırlı varlık gösterdiğimiz 
spor dallarında ülkemizi 
çok daha iyi bir konuma 
taşımayı hedefliyoruz.” 

dedi.
Tokyo 2020’nin sadece madalya 
açısından değil, kadın sporcuların elde 
ettiği madalya sayısı bakımından da 
tarihe geçtiğini vurgulayan Erdoğan, 

kazanılan 13 madalyadan 5’inin kadın sporcular tarafından 
ülkeye getirildiğini hatırlattı.

Olimpiyat tarihinde, Türkiye’nin jimnastik, okçuluk ve karate 
branşlarında ilk kez madalya kazanma sevincini yaşadıklarını 

2023
SPOR  

HEDEFİNİ
AÇIKLADI



vurgulayan Erdoğan, altın, gümüş ve bronz madalya 
alan sporcuları isim isim sayarak, tebrik etti.

“108 SPORCUMUZUN HER BİRİ 
TAKDİRİ HAK ETMEKTEDİR”

Sporculara, Tokyo’da ülke adına mücadele 
ederlerken dualarla destek verdiklerini anlatan 
Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sizler sadece madalya kazanmadınız, aynı 
zamanda yediden yetmişe milletin tamamının 
gönlünü de kazandınız. Elde ettiğiniz başarılarla 
gençlerimiz için adeta bir ümit kaynağı oldunuz. 
Yangın ve sel felaketleriyle mücadele ettiğimiz zor 
bir dönemde, Tokyo’dan gelen güzel haberlerle 
milletimize büyük bir heyecan yaşattınız. 
Başarılarınızla 84 milyonu birleştirdiğiniz, bizlere 
unutulmaz bir gurur yaşattığınız için her birinize 
şahsım ve milletim adına teşekkür ediyorum. 
Olimpiyatlarda ülkemizi temsilen katılan 108 
sporcumuzun her biri takdiri hak etmektedir. Her 
şeyden önce pek çok aşamadan geçerek, milli 
takıma seçilmek hemen her sporcunun hayalini 
kurduğu büyük bir onurdur. Tokyo 2020’de 
Türkiye’yi temsil eden sporcularımızın her biri, bizim 
nazarımızda işte bu şerefe kavuşmuş kahramanlardır. 
Ayrıca madalya kazansın, kazanmasın 
sporcularımızın hepsi göğüslerinde taşıdıkları ay 
yıldıza layık olabilmek adına son saniyeye kadar 
mücadeleden vazgeçmemiş, ellerinden gelenin en 
iyisini yapmanın çabasında olmuşlardır.”

 Sporcuları yetiştiren antrenörleri, sağlık 
personeli ve yöneticileri de tebrik eden Erdoğan, 
“Sporcularımızın branşlarının en iyisi olmak ve 
gelecek olimpiyatlarda hedeflerine varmak için 
şimdiden çalışmaya başlayacaklarına inanıyorum. 
Bizler de kendilerini her aşamada desteklemeyi 
sürdüreceğiz. Bu vesileyle yarın başlayacak Tokyo 
2020 Paralimpik Oyunları’nda ülkemizi temsil 
edecek sporcularımıza Rabbimden muvaffakiyetler 
niyaz ediyorum. Sizlerin elde ettiği tarihi başarının 
benzerini inşallah 13 branşta yarışacak 87 paralimpik 
milli sporcumuzdan da beklediğimizi ifade etmek 
istiyorum.” diye konuştu.

Gençliğinde futbola gönül vermiş, daha sonra 
sporla bağını hiç koparmamış bir büyükleri olarak 
bir gerçeği ifade etmek istediğini söyleyen Erdoğan, 

hayatta hiçbir başarının tesadüf eseri ortaya 
çıkmadığını, elde edilen her başarının arkasında 
gayret ve fedakarlığın olduğunu vurguladı.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
şunları kaydetti:

“Busenaz kızımızın dediği gibi ‘bir hayale verilen 
10 yıllar’ vardır. Başarı, şansın değil emeğin, inancın, 
mücadelenin, alından dökülen, sırttan akan terin 
ürünüdür. Bunun yanında başarı, sporcusuyla 
hocasıyla ailesiyle okuluyla kulübüyle federasyonuyla 
bakanlığıyla topyekun bir iş birliğinin sonucudur. 
Kiminiz ailenizin teşvikiyle spora başladınız, kiminiz 
okulunuzda beden eğitimi hocanız tarafından 
keşfedildiniz. Mete, babasının keşfiyle bu yola 
koyulan bir sporcumuz, Mete’ye farklı bakıyorum. 
Mete aynı zamanda tarihi bugüne taşıyan bir 
gencimiz oldu. Bizim ecdat biliyorsunuz, okçulukta 
bambaşkaydı. Şimdi Mete okçuluğu böylece yeni 
nesillere sevdirecek olan bir idol olmuştur. Kiminiz 
bir başka efsanevi ismi örnek aldığınız için bu 
yola koyuldunuz ama bugünkü noktaya bireysel 
gayretleriniz yanında, ailenizin, kulübünüzün, 
federasyon ve bakanlığımızın sağladığı katkılarla 
ulaştınız. Başarıya giden zorlu süreçte, sizinle 
aynı hedefe kilitlenen, aynı ideale inanan ve size 
güvenen insanlar ve kurumların desteğini yanınızda 
buldunuz. Sporda başarıyı, ferdi bir çabanın ötesinde 
sporcudan devlete uzanan zincirin uyumunun 
neticesi olarak görüyoruz. Türkiye’nin daha önce 
sınırlı varlık gösterdiği spor dalları başta olmak üzere 
hemen her branşta atağa kalkmasının sebebi, sizlerin 
emeği yanında bu zincirin halkalarında kopukluk 
olmamasıdır.
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Cumhurbaşkanımz 
Recep Tayyip Erdoğan, 
şehircilikte yeni döneme 
girildiğini belirterek, 
“Nasıl Türkiye dünkü 
Türkiye değilse, 
şehirlerimizi de artık yeni 
bir anlayışla geliştirmeli, 
belki bir kısmını yıkıp 
yeniden inşa etmeli, 
büyüme alanlarını tekrar 
değerlendirmeliyiz.” 
dedi.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 
Erdoğan, ATO Kongre 
Merkezi’nde Türkiye 

Belediyeler Birliği (TBB) ile 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
ortaklaşa düzenlediği Genç 
Dostu Şehirler Kongre 
ve Sergisi’nin açılışını 
gerçekleştirdi. Erdoğan, 
Türkiye’nin hak bildiği yolda 
yürümekten çekinmeyen 
gençler olduğu sürece 
geleceğine her zaman umutla 
bakacağını söyledi.

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, genç dostu şehirler 
projesi ile mimariden spora, 
kültürden diplomasiye, bilim 
ve teknolojiye uzanan geniş 
bir yelpazede gençlerin 
fikirlerini alacaklarını belirterek, 
“Hem şehircilikte geldiğimiz 
noktayı farklı boyutlarıyla 
tartışacak, hem de daha 
müreffeh, daha yaşanabilir, 
daha huzurlu şehirler inşa 
etme hususunda gençlerimizin 
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Afetlerden siyasi rant 
devşirmenin hiçbir 
izahı olamaz
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sesine kulak vereceğiz” dedi.

‘SİYASİ PARTİ AYRIMI 
GÖZETMEDEN BELEDİYELERE 
TEŞEKKÜR EDİYORUM’

Türkiye Belediyeler Birliği’nin sel 
ve yangın afetlerinde gösterdiği 
yardımlar nedeniyle tebrik eden 
Erdoğan, “Yüreğimizi dağlayan bu 
tabii afetler karşında devletimizin ilgili 
kurumları yanında, belediyelerimizin 
ve STK’ların da imkanlarını 
seferber etmesi acılarımızı bir 
nebze olsun hafifletmiştir. Burada, 
siyasi parti ayrımı gözetmeden 
yardım çalışmalarında yer alan 
tüm belediyelerimize şahsım, 
milletim adına teşekkür ediyorum. 
Devletimiz Van ve Elazığ depremi 
sonunda vatandaşına verdiği sözü 
nasıl eksiksiz yerine getirmişse 
inşallah sel ve yangında zarar gören 
inşamızın yaralarını da en kısa sürede 
saracaktır” diye konuştu.

‘SİYASİ RANT DEVŞİRMEYE 
ÇALIŞMANIN HİÇBİR İZAHI 
OLAMAZ’

 “Her zaman söylediğimiz gibi 
bu meseleler günlük siyasetin 

tartışmalara malzeme edilemeyecek 
kadar önemlidir. Hele hele milletin 
ciğerini yakan bir musibetten siyasi 
rant devşirmeye çalışmanın hiçbir 
izahı olamaz. Çünkü yanan orman 
hepimizin ormanı, giden canlar 
hepimizin ortak canlarıdır. Yıkılan 
yok olan, zarar gören 84 milyonunun 
tamamının ortak servetidir.” dedi.

‘ŞEHİRLERİMİZİN BELKİ BİR 
KISMINI YIKIP YENİDEN  
İNŞA ETMELİYİZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
insanlık olarak bilgi toplumu ve 
teknolojiyle birlikte şehircilikte de 
yeni bir döneme girildiğini belirterek, 
“Özellikle gençlerimiz, yerel 
yönetimler ve hizmetlerle ilgili karar 
alma mekanizmalarında daha etkin, 
daha belirleyici roller almak istiyorlar. 
Hiçbirimizin bu haklı taleplere kulak 
tıkama lüksü yoktur. Değişen şartlara 
ve yükselen toplumsal taleplere göre, 
politika belirlemek, buna göre adım 
atmak belediyelerimiz için tercihten 
öte bir sorumluluktur. Nasıl Türkiye 
dünkü Türkiye değilse, şehirlerimizi 
de artık yeni bir anlayışla geliştirmeli, 

belki bir kısmını yıkıp yeniden inşa 
etmeli, büyüme alanlarını tekrar 
değerlendirmeliyiz. Tabi bu sürecin 
olmazsa olmazı bizi geçmişe 
bağlayan maddi kültür unsurlarımıza 
sıkı sıkıya sahip çıkmaktır.” ifadelerini 
kullandı. 

‘DİKEY MİMARİNİN BEDELİNİ 
YETERİ KADAR ÖDEDİK’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 2’nci 
Dünya Savaşı’nın ardından köylerden 
şehirlere yönelen büyük göç 
döneminde şehirlerin bir felakete 
maruz kaldığını belirterek, bunun tekrar 
yaşanmasına izin veremeyeceklerini 
aktardı. Erdoğan, “Önce sadece 
başını sokacak ev niyetiyle başlayan 
gecekondulaşmanın ardından bitip 
tükenmek bilmez rant hırsıyla ortaya 
çıkan dikey mimarinin bedelini yeteri 
kadar ödedik. Bizim artık bedeller 
ödemeye değil, planlı, programlı, 
geçmişe sahip çıkan, geleceği 
kucaklayan şehircilik modellerine ve 
uygulamalarına ihtiyacımız var. Genç 
Dostu Şehirler yaklaşımını bu bakımdan 
çok önemli görüyorum. Genç dostu, 
çocuk dostu, yaşlı dostu, kadın dostu, 
engelli dostu velhasıl insan dostu 
şehirler kurmalıyız” diye konuştu.
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Bunlara en güzel 
cevap 19 yılda 

yaptıklarımızdır

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları 
şöyle:

Değerli il başkanlarımız, 
kıymetli belediye başkanlarımız, değerli yol 
arkadaşlarım sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Kuruluşundan bugüne 
partimizde emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. AK Parti geçtiğimiz 20 yılda 
kazandırdığı eserlerle vatanın her karışına 
damgasını vurmuş bir partidir. Cumhuriyet 
tarihinde yapılanların tamamının 3 katı 
5 katı 10 katı hizmetlerle Türkiye’ye çağ 
atlattık.

 19 YILDA NELER YAPILDI?
Bazen birileri karşımıza çıkıp 19 yılda 

ne yaptınız diyecek cüreti gösterebiliyorlar. 
Yalan ve iftiranın ötesinde olan bu tür 
ithamlara karşı vereceğimiz en güzel 
cevap 19 yılda yaptıklarımızı anlatmaktır. 
Türkiye’nin yıllık ortalama büyüme 

oranını yüzde 1’in altından aldık, yüzde 5.1 
seviyesine getirdik. İhracatımızı 36 milyar 
dolardan aldık, geçtiğimiz yılı 170 milyar 
dolarla kapattık. Bu yıl inşallah 20 milyar 
doların üzerine çıkarmış olacağız. Merkez 
Bankası rezervlerimiz şu an itibariyle 109 
milyar dolar seviyesindedir. Önümüzdeki, 
günlerde 115 milyar doların üzerine çıkacak.

 EĞİTİMDE ATILAN ADIMLAR
Yaşadığımız afetlerin ve benzeri krizlerin 

süratle üstesinden gelebiliyor, başkaları 
gibi ciddi savrulmalarla karşılaşmıyoruz. 
Ülkemize kazandırdığımız hizmetlere 
geçmek istiyorum. Eğitimde 2002 yılında 
bütçemiz 10,3 milyar lira iken 2021 bütçemiz 
2 bin 12 milyar liraya ulaştı. Bugüne kadar 
693 bin yeni öğretmenimizin atamasını 
gerçekleştirdik. Eğitim kademelerini 
4+4+4 yaparak zorunlu eğitimi 12 yıla 
çıkardık. 44 farklı ülkede 349 okul, yüksek 
öğretim kurumu, 42 yurt ile eğitim öğretim 
faaliyetleri yürütüyoruz.

SAĞLIK REFORMU
Sağlıkta hastane yatak sayımızı 164 

binden 255 binin üzerine çıkardık. Hizmete 
aldığımız toplamda 22 bin 604 yatak 
kapasiteli 17 şehir hastanemizle hizmet 
kalitesini artırdık. 13 şehir hastanemizin 
inşası sürüyor. Gençlik merkezi sayımızı 
9’dan 376’ya çıkardık. Yükseköğrenim 
yurtlarındaki yatak kapasitemiz 717 bine 
ulaştı. Aile ve sosyal hizmetlerde son 19 
yılda toplam 431 milyar lira tutarında sosyal 
yardım yaptık. 360 sosyal hizmet merkezini 
hizmete açtık. Çalışma ve sosyal güvenlikte 
2002’de 184 lira olan asgari ücret bugün 2 
bin 825 liraya ulaştı.

TERÖR KORİDORUNU YOK ETTİK
Mahalli irade sistemimizi güçlendirmenin 

yanında daha katılımcı bir yapıya 
kavuşturduk. Vatandaş-muhtar işbirliği için 
muhtar bilgi sistemini kurduk. Göç dalgaları 
için 16 bin kişi kapasiteli 25 geri gönderme 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, İl 
Başkanları 
Toplantısı’na 
katıldı. Erdoğan, 
burada yaptığı 
konuşmada, AK 
Parti hükümetinin 
19 yılda Türkiye’ye 
kattıklarını 
özetle anlattı. 
Erdoğan, yerli 
otomobilin 2023’te 
yola çıkacağını 
söyledi, toplu 
sözleşme zammını 
değerlendirdi. 
Erdoğan ayrıca, 
Merkez Bankası 
rezervindeki son 
durumu da açıkladı. 
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merkezi oluşturduk. Gönüllü Suriyeli sayısı 455 bini 
geçmiştir. Güney sınırımızda oluşturulmaya çalışılan 
terör koridorunu yok ettik.

KARAYOLU YOLCULUĞUNUN 
STANDARTLARINI YÜKSELTTİK

Karayolu tünel sayımız 83’ten 447 adede, 
tünel uzunluğumuz 50 kilometreden 617 
kilometreye ulaştı. İstanbul-Bursa-İzmir Otoyolu, 
Kuzey Marmara Otoyolu yatırımlarıyla karayolu 
yolculuğunun standartlarını yükselttik.

Marmara Bölgemizi otoyolla sarmış olacağız. 
Bu yatırımlar gelecek nesillere miras bırakacağımız 
eserlerimiz olacaktır. 11 bin 590 kilometre 
uzunluğundaki demir yollarımızı neredeyse 
tümüyle yeniledik. Havayollarında 26’dan 
devraldığımız havalimanı sayımızı 56’ya çıkardık. 
İstanbul Havalimanı’nı hizmete sunduk. Yat 
bağlama kapasitemiz 8 bin 500’den 18 bin 545’e 
çıktı.

TOKİ ELİYLE 1 MİLYON  
100 BİN KONUT ÜRETTİK

Çevre ve şehircilikte son 19 yılda atık su arıtma 
hizmeti verilen belediye nüfusu yüzde 35’ten yüzde 
90’a ulaştı. 79 ilde 369 adet millet bahçesi projesini 
hayata geçirmek için kolları sıvadık. 76 adedini 
tamamladık. TOKİ eliyle 1 milyon 100 bin konut 
ürettik.

ÇİFTÇİYE DESTEK
Son 19 yılda çiftçilerimize 165 milyar lira 

tutarında tarımsal destek verdik. Orman varlığımızı 
22,900 milyon hektara çıkardık.

SAVUNMA VE ENERJİ HAMLELERİ
Savunma sanayi projelerimizin bütçesi 75 milyar 

dolar dolara ulaştı. Sanayi ve teknolojide organize 
sanayi bölge sayısını 325’e çıkardık. 79 teknopark 
kurduk. Milli uzay programımızı belirledik. 2023 
yılında kendi otomobilimizi yollarda göreceğiz. 
Enerjide toplam kurulu gücümüzü 98 bin 162 
megavata yükselttik. TANAP’ı ve Türk Akımı’nı 
tamamladık. Karadeniz-Sakarya havzasında Tuna-1 
kuyusunda 405 milyar metreküp toplam 540 
milyar metreküp doğalgaz rezervi keşfettik.

ZARARLARI KARŞILAYACAĞIZ
Son dönemde yaşadıklarımızı sizler de 

görüyorsunuz. Güneyimiz orman yangınlarıyla 
kavruldu, kuzeyimizde sel felaketleriyle 
boğuşuyoruz. Bu afetler sadece ülkemize mahsus 
değildir. Yangınların bir kısmında PKK terör 
örgütünün sabotajı olsa da afetle karşı karşıya 
olduğumuz gerçektir. Bu devlet güçlü, bu millet 
güçlü ve biz bunu başaracağız. Yanan evleri 
yeniden yapacak, adeta küllerinden ormanlarımızın 
doğduğunu göreceğiz. Tarım ve hayvancılık 
zararlarını karşılayacağız.

İŞİMİZ VAR, BUNLARI BİTİRECEĞİZ
Görev alan tüm Bakan arkadaşlarımın hepsini 

kutluyorum. Şu anda da yine dün günübirlik buraya 
geldiler ve hemen ardından hemen şehirlere 
gittiler. Bu hafta da bu çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Çünkü işimiz var, bunları bitireceğiz. 
Dün MKYK’ya planlamamızı yaptık, geniş ölçekli 

bir heyetle arkadaşlarımız Karadeniz ve güneyde 
çalışma yapmak üzere görevlendirmeleri dün 
gerçekleştirdik.

Arkadaşlar bunu diğerlerinde görmek zor. 
Bizim kadrolarımız bunu yapıyorsa bunun bir 
sebebi var. Bu bir iman işidir, inanç işidir. Süratle 
bütün caddeler, sokaklar, her yer şu anda 
temizleniyor. Alt yapı çalışmalarımız devam 

ediyor. Dağların tepelerine helikopterlerle 
jeneratörler indirildi. Bunlar yapıldı. Bu iktidar 
bunları halletti. Muhalefet ne der, ne demez, 
yok. Allah ne der. Biz buna baktık ve bunu 
yaptık. Biz engel tanımıyorduk, bu imkanlar 
elimizde olduğuna göre bunu yapmak da bizim 
görevimizdi. Ve hala da hiç aksatmadan, bir yerde 
su mu kesildi? Hemen oraya anında su ulaştırıldı.

MEMUR MAAŞLARI   Dün imzalanan kamu çalışanlarına yönelik toplu sözleşmenin 
ülkemize ve kamu çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyorum. Gerek bakanımızı, gerek 
bu noktada Memur-Sen tarafını, tüm işçi ve memur kesimini, 2022-2023 yılları için 
memur maaşlarındaki artış oranı ortalama yüzde 31,2 ve miktar olarak 1352 lira olarak 
gerçekleşmiştir. En düşük memur maaşı 4 bin 348 liradan 5 bin 700 liraya yükselmiştir.



 Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Recep Tayyip, 
İslam İşbirliği Teşkilatı 

Forumu’na video mesaj 
gönderdi. Erdoğan, 

tuzaklara dikkat 
edilmesi gerektiğini 

vurgularken, “Kimsenin 
aranıza girmesine, sizleri 

etnik ya da mezhebi 
olarak bölmesine 

izin vermeyeceğinizi 
umuyorum.” dedi.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamaları şöyle:

 Sevgili gençler, insanlık 
tarihinin en çalkantılı 

dönemlerinden birine şahitlik ediyoruz. 
Dünya gündemini sürekli meşgul eden 
güvenlik sorunları, terör faaliyetleri ve 
salgın hastalıklar özlemini çektiğimiz huzur 
ortamının tam anlamıyla sağlanmasına 
izin vermiyor. İnsanlığın tamamını tehdit 
eden bu sorunlar maalesef en çok İslam 
coğrafyasında derin izler bırakıyor. 
Suriye’den Afganistan’a bütün bunlarla 
geniş bir coğrafyada, çatışmalarla, göçle, 
yoksullukla ve hastalıklarla boğuşan 
Müslümanlar, bir taraftan da özellikle Batı 
toplumunda yükselen İslam düşmanlığı 
ve ırkçılıkla mücadele etmek zorunda 
kalıyor. Hemen her gün güya demokrasinin 
beşiği olarak gösterilen ülkelerde inancı, 
başörtüsü, kıyafeti sebebiyle tacize 
uğrayan, ayrımcılığa maruz kalan bir 
kardeşimizin haberini alıyoruz. Aynı şekilde 
ülkelerindeki istikrarsızlıktan dolayı göç 
ederken çölde veya denizde hayatını 
kaybeden mazlumların acısıyla yüreğimiz 
dağlanıyor. Bir tarafta açlığın, savaşın ve aşı 
yoksulluğun olduğu diğer tarafta lüksün ve 
sömürünün hüküm sürdüğü bu adaletsiz 
düzenin daha fazla devam etmesi mümkün 
değildir.

“EMPERYALİSTLERİN TUZAKLARINA 
DÜŞMEMEMİZ GEREKİYOR”

Türkiye her zeminde ve her fırsatta 
‘dünya 5’ten büyüktür’ diyerek bu küresel 
adaletsizliğe dikkat çekmektedir. Emri Bil 
Maruf ve Nehyi Anil Münker ile emredilmiş 
insanlar olarak hiçbirimizin bu kötü 
gidişi uzaktan seyretme lüksü yoktur. 
Müslümanlar hem kendi huzur ve esenlikleri 
hem de bütün insanların güvenlik ve 
geleceği adına artık sorumluluk üstlenmeli, 
şahit oldukları adaletsizlikler karşısında 
seslerini daha fazla yükseltmelidir. 
Bunun yolu da öncelikle aramızdaki 
İslam kardeşliğini tahsis etmekten, 

emperyalistlerce sürekli harlanan fitne 
ateşini söndürmekten geçiyor. Vahdet 
olmadan rahmet olamayacağını hepimiz 
gayet iyi biliyoruz. Aynı mukaddes kitaba 
inanan, aynı peygamberin ümmeti olan, her 
gün 5 defa aynı kıbleye yönelen gönüllere 
set çekilemeyeceğinin de farkındayız. 
Müslümana yakışan basiret ve ferasetle 
hareket ederek emperyalistlerin bizleri 
çekmek istedikleri tuzaklara düşmememiz 
gerekiyor. Bu kutlu mücadelede hepimize, 
özellikle istikbalimizin teminatı olan siz 
Müslüman gençlere çok önemli görevler 
düşüyor. İhtilafları değil ittifakları, husumeti 
değil muhabbeti güçlendirmeliyiz. 
Müslümanlığımızın kardeşliğimize 
verdiğimiz önem kadar olduğunu hiçbir 
zaman unutmamalıyız.

“HUKUK VE MEŞRUİYETTEN ASLA 
SAPMAMALIYIZ”

Hem kendimiz hem de mazlumlar 
adına yürüttüğümüz hak ve adalet 
mücadelesinde teröre bulaşmamalı, 
şiddete prim vermemeli, hukuk ve 
meşruiyetten asla sapmamalıyız. Mescide 
girdiğinde zikir halkası yerine ilim halkasına 
oturmayı tercih eden bir peygamberin 
ümmeti olarak ilmi ve akademik 
çalışmalara öncelik vermeyi sürdürmeliyiz. 
Sizleri siyasette, akademide, sporda, ticari 
ve sosyal hayatta çok daha aktif rollerde 
görmek istiyoruz. Hiç kimsenin aranıza 
girmesine, etnik, mezhebi veya kültürel 
farklılıklar üzerinden sizleri bölmesine 
müsaade etmemenizi bekliyorum. Sizlerin 
gayreti, sizlerin samimi, çaba ve dualarıyla 
ümmetin yarınlarının bugünlerinden 
çok daha iyi, daha müreffeh olacağına 
inanıyorum. Rabbim hepimizin, 
hepinizin yardımcısı olsun diyorum. 
Sizlerden ülkenize döndüğünüzde 
tüm vatandaşlarınıza özellikle genç 
kardeşlerime selamlarımı iletmenizi rica 
ediyorum. Genel kurulun başarılı geçmesini 
diliyor, sizleri bir kez daha sevgiyle, 
saygıyla selamlıyorum. Kalın.

Emperyalistlerin  
tuzaklarına düşmeyelim

İslam dünyasına kritik çağrı:
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
“Selçuklu Meydan Mezarlığı bizim bugün bu 
topraklardaki bin yıllık varlığımızın hafıza 
kayıtlarıdır. Anadolu’nun Orhun Abideleri 

diyebileceğimiz Ahlat mezar taşları, bugün adeta 
milletimize ait bir tapu senedi hükmündedir.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin 
950’nci yıl dönümü dolayısıyla Ahlat’taki etkinlik alanını 
ziyaretinde konuştu. Malazgirt Zaferi’nin 950. yılının 
hayırlara vesile olmasını dileyen Erdoğan, “Demiri demirle 
dövenlerin Anadolu’yu aşkla yoğuranların destanına 
şehadet etmek üzere bir kez daha Ahlat’tayız.” ifadesini 
kullandı.

“AHLAT, GÜNÜMÜZDE DE TARİHE  
ŞAHİTLİK ETMEYİ SÜRDÜRÜYOR”

Dünyada her şehrin farklı bir hikayesi bulunduğunu, 
Ahlat’ın hikayesinin ise tamamen kendine özgü olduğunu 
aktaran Erdoğan, şöyle devam etti:

“Çünkü bu şehir tarih boyunca hep doğu ve batı 
medeniyetleri arasında köprü vazifesi görmüştür. 
Medeniyetimize Hazreti Ömer’in armağanı olan bu bölge, 
Orta Asya’dan batıya doğru yönelen Müslüman Türk 
göçerlerinin de toplanma ve dağılma merkezi olmuştur. 
Asırlar boyunca nice sultanları, alimleri, seyyahları, 
dervişleri, tacirleri, zanaatkarları misafir eden bu kadim 
şehri Selçuklular İslam’ın kubbesi, Osmanlılar ise ata 

şehri diye anarlar. Kale, kümbet, hamam, zaviye, atölye, 
mezarlık gibi eserleriyle Ahlat, günümüzde de tarihe 
şahitlik etmeyi sürdürüyor.

 “KAPSAMLI ÇALIŞMALAR BAŞLATTIK”
Malazgirt Savaşı’nın kazanılmasında da Ahlat’ın 

çok büyük önemi olduğunu anlatan Erdoğan, Bizans 
imparatorunun Ahlat’a gelen öncü kuvvetlerinin, buradaki 
Selçuklu güçleri tarafından yok edilmesinin zaferin ilk 
adımı olduğunu ifade etti.

Daha sonraki asırlarda Horasan bölgesinden Ahlat’a 
gelen ve buradan bütün Anadolu’ya dağılan gönül 
erlerinin bu topraklarda sevgi, hoşgörü ve kardeşlik 
iklimini tesis ettiklerini belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Ecdat bu topraklara geldiğinde harap, bitap, 
yıkık coğrafyayla karşılaşmıştır. Anadolu’nun bizim 
desenlerimizle bezendiği o yıllarda Ahlat da önemli 
ilim ve sanat merkezi oldu. Birçok bilim adamı, mimar 
ve sanatkarı bu şehir yetiştirdi. Ahlatlı alimler, arifler ve 
gönül erleri Anadolu’ya İslam mührü vurulmasında çok 
büyük rol oynamıştır. Yıllarca ihmal edilen bu hazineyi 
yeniden ayağa kaldırmanın boynumuzun borcu olduğu 
inancıyla hem eski mezarlıklarda 
hem şehirde kapsamlı çalışmalar 
başlattık. İşte bugün burada 

Müsaade etmeyeceğiz

 Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip 

Erdoğan, Bitlis’in 
Ahlat ilçesinde 

Malazgirt Zaferi’nin 
yıl dönümü 

kapsamında Ahlat 
etkinlik alanınında 

konuşma yaptı. 
Erdoğan, ‘Artık hiç 

kimsenin hiçbir 
kesimin hiçbir 

gücün ülkemize, 
milletimize, 

gençlerimize 
kayıplar 

verdirmesine 
müsaade 

etmeyeceğiz.’ dedi.
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yapılan etkinlikle hem ecdadı yad ediyor hem bu 
toprakları ilelebet vatanımız olarak koruma irademizi 
tüm dünyaya tekrar tekrar haykırıyoruz.”

SİZLERE 2053 VE 2071  
VİZYONLARINI MİRAS BIRAKIYORUZ

Malazgirt Zaferi’nin 950’nci yıl dönümü 
dolayısıyla Ahlat’taki etkinlik alanında katılımcılara 
hitap eden Erdoğan, “Biz 2023 hedefleriyle ülkemizi 
hak ettiği demokrasi ve kalkınma seviyesine 
getirmek için var gücümüzle mücadele ediyoruz. 
Sizlere de 2053 ve 2071 vizyonlarıyla Türkiye’yi 
her bakımdan dünyanın en güçlü ülkeleri arasında 
ilk sıralara yerleştirme görevini miras bırakıyoruz.” 
ifadelerini kullandı

İnsanların hayatlarında çok uzun gibi gözüken 30 
yıllık, 50 yıllık dönemlerin, milletlerin ve devletlerin 
tarihinde çok kısa süreler olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle devam etti:

“Bu kısa süreleri hakkıyla değerlendirdiğimizde 
milletimizin ve devletimizin önünde asırlar ötesine 
uzanan bir ışık yaktığımızı unutmamalıyız. Biz 
geçtiğimiz 19 yılda, nasıl Cumhuriyet tarihinde 
yapılanların 5 katı, 10 katı hizmeti ülkemize 
kazandırmışsak, gençlerimizin çok daha büyük 
başarılara imza atacağından şüphe duymuyorum. 
Gençlerimizin gözündeki azim ve kararlılık, 
birliğimize, beraberliğimize ve kardeşliğimize yönelik 
saldırıların hiçbirinin de başarıya ulaşamayacağının 
en büyük ispatıdır. Rabbime, bana sizler gibi yol 
arkadaşları, dava arkadaşları, gönül yoldaşları nasip 
ettiği için ne kadar hamd etsem azdır.”

   Erdoğan, şunları söyledi:
Bu eserleri ve gerisindeki manayı görebilmek için 

millet sevdası ile dolu bir yürek lazımdır
“Bu eserleri ve gerisindeki manayı görebilmek 

için gören göz, işiten kulak, hakikatleri ifade 
edebilecek dil ve en önemlisi ülke ve millet sevdası 
ile dolu bir yürek lazımdır. Hamdolsun milletimizle 
19 yıldır aynı istikamete baktığımız, aynı hayalleri 
paylaştığımız, aynı hedeflerin peşinden gittiğimiz, 
aynı mücadeleleri verdiğimiz için ülkemizi hep 
ileriye taşıdık. Bu şekilde sahip olduğumuz sağlam 
altyapının üzerinde büyük ve güçlü Türkiye’nin inşası 
yolundaki yürüyüşümüze, ne vesayetin oyunları ne 
terör örgütlerinin saldırıları ne darbecilerin girişimleri 
ne ekonomik tetikçilerin tuzakları engel olabildi.”

“DÜNYADA HER KRİTİK  
MESELE DE SÖZ SAHİBİ  
BİR ÜLKEYE DÖNÜŞTÜK”
 Küresel siyasi ve ekonomik düzenin yeniden 
yapılanma sürecinde, Türkiye’nin gücünün 
önemini çok daha iyi gördüklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle konuştu:

“Dün kendi sınırları içinde adeta varlık 
yokluk mücadelesi veren bir ülkeden, bugün 
bölgesinde ve dünyada her kritik mesele de 
söz sahibi bir ülkeye hamdolsun dönüştük. 
Gençlerimizle birlikte, kendimiz ve tüm 
dostlarımız için inşa ettiğimiz güvenin, istikrarın, 
refahın, adaletin, vicdanın, ahlakın, sembolü 
olan geleceğe inşallah çok az kaldı. Ülkemize 
yönelik saldırıların giderek biçim değiştirmesinin 
ve özellikle gençlerimizi hedef almasının 
gerisindeki sebep işte budur.

Geçmişte kimi zaman sağcı-solcu diyerek, 
kimi zaman Alevi-Sünni diyerek, kimi zaman 

ilerici-gerici diyerek, kimi zaman Türk-Kürt 
diyerek birbirine düşürmek istedikleri 
gençlerimiz, bu defa oyuna gelmemiştir, 
gelmeyecektir ve Cumhur İttifakı olarak 
karşılarında dimdik bizleri görecektir. En son 
PKK ve FETÖ hadiseleri bize gençlerimizin, 
milli ve manevi değerlerle, çağın gereği olan 
teknolojik kabiliyetlerle donanması, kendilerini 
geliştirebilecekleri her alanda önlerinin açılması 
konusunda en küçük eksik, gedik bırakmamız 
gerektiğini gösteriyor. Artık hiç kimsenin, hiçbir 
kesimin, hiçbir gücün, ülkemize, milletimize, 
gençlerimize böyle bir acı yaşatmasına, 
kayıplar verdirmesine Allah’ın izniyle müsaade 
etmeyeceğiz. İlhamını kendi medeniyetimizden 
alan, iyi, güzel, doğru, hakka ve adalete uygun 
ne varsa hepsini de milletimizin emrine sunmak 
için daha çok çalışacağız. Kendi ülkelerinin 
ve milletlerinin felaketinden medet umanların 
aksine, biz 84 milyon vatandaşımızın her 
birine, layık olduğu hizmetleri sunmak, eserleri 
kazandırmak için tüm imkanları harekete 
geçiriyoruz.”
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Türkiye ilave bir göç  
yükünü kaldıramaz

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Malazgirt 
Zaferi’nin 950. yılı nedeniyle 
düzenlenen törenler 
kapsamında gerçekleşen 
buluşmada, büyükelçilere 
hitap etti. Erdoğan, 
Afganistan’da yaşanan göç 
kaosuna dikkat çekerek, 
“Türkiye ilave bir göç yükünü 
kaldıramaz” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

  Gelecek yıl mart ayında 
düzenlemeyi öngördüğümüz 

ikinci forumumuzda da sizlerle 
yeniden buluşmayı ümit ediyoruz. 
Hem ülkelerinizin saygıdeğer liderleri 
ve bakanlarını hem de siz temsilcilerini 
çok daha geniş bir katılımla Antalya’ya 
bekliyoruz.

 Malazgirt milletimizin bu 
topraklardaki yaklaşık bin yıllık 
mevcudiyetinin başlangıç noktasıdır. 
Malazgirt zaferiyle Anadolu’daki Türk 
varlığı tescil edilmiş ve burası bir Türk 
yurdu haline gelmiştir.

 Milletimizin yolculuğunu maziden 
atiye kurulan sağlam bir köprü 
olarak görüyoruz. İçeride ve dışarıda 

adımlarımızı atarken maziden aldığımız 
güç ve ilhamla politikalarımızı 
belirliyoruz.

 Vatandaşlarımızın güvenliğini 
temin amacıyla terör örgütlerine 
yönelik gerçekleştirdiğimiz sınır 
ötesi operasyonlar da bu anlayışla 
hareket ettik. Kimsenin toprağında, 
egemenliğinde gözümüzün olmadığını 
ortaya koyduk.

 Dağlık Karabağ’daki işgalin 
sona ermesiyle bölgemizde kalıcı 
barış adına yeni bir fırsat penceresi 
açıldığını, Ermenistan’ın bunu 
değerlendirmesi halinde bizim de 

gerekeni yapacağımızı ifade ettim.
 Ülkemizden talepte bulunan 159 

ülkeye ve 12 uluslararası kuruluşa 
sağlık malzemesi gönderdik.

“AFGANİSTAN’DA KAPSAYICI BİR 
YÖNETİM KURULMASI GEREKİYOR.”

Uluslararası toplumun Afganistan’a 
ilişkin atacağı adımlar büyük önem 
taşıyor. Afganistan’da birinci öncelik 
halkın güvenliğinin tesis edilmesi için 
otorite boşluğunun giderilmesi ve 
hayatın normalleştirilmesi olmalıdır.

 Afganistan’da kapsayıcı bir 
yönetim kurulması gerekiyor. Taliban 
liderlerinden gelen mesajlara şimdilik 
ihtiyatlı bir iyimserlikle bakıyoruz. 
Afganistan’da önümüzdeki sürecin 
nasıl şekilleneceğini Taliban’ın sözleri 
değil icraatları, eylemleri ve atacağı 
adımlar belirleyecektir. 

“KARDEŞLİĞİMİZİN 
GEREĞİNİ YERİNE GETİRMEYİ 
SÜRDÜRECEĞİZ”

 Belirsizliğin yanı sıra koronavirüs 
salgını, kuraklık ve ekonomik sorunlar 
Afgan halkının yükünü daha da 
ağırlaştırıyor. Bugün milyonlarca 
Afgan temel gıda malzemelerine 
muhtaç durumda. Yönetimde kim 
olursa olsun, uluslararası toplumun 
Afganistan’a yardım etmesi zaruridir. 
Türkiye olarak kardeşliğimizin gereğini 
yerine getirmeyi sürdüreceğiz.



GÜNDEM 20

 www.akpartiistanbul.com                 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Malazgirt Zaferi’nin 950. Yıl Dönümü 
Kutlama Programı’na katıldı. Erdoğan, 
burada tarihi mesajlar verdi. Erdoğan, 
“Cumhuriyetin 100’üncü yılı da, İstanbul’un 
fethinin 600’üncü yılı da, Malazgirt Zaferi’nin 
1000’inci yılı da bizimdir.” dedi. Erdoğan, 
“Anadolu’daki tarihimizin sıfır noktası 
Malazgirt’ten bir kez daha söz veriyoruz.” 
diyerek şu ifadeleri kullandı: Büyük ve 
güçlü Türkiye yolunun kesilmesine rıza 
göstermeyeceğiz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Malazgirt Zaferi’nin 
950. Yıl Dönümü münasebetiyle Muş’a gitti. Malazgirt 
ovasında düzenlenen kutlama programına katılan 

Cumhurbaşkanımız  Erdoğan önemli açıklamalarda bulundu.
Erdoğan, Malazgirt Zaferi’nin önemine dikkat çekti; “Bizim 

için Malazgirt tarihin tozlu raflarındaki sıradan bir zafer değildir. 
Malazgirt, maziden atiye kurduğumuz köprünün ilk taşıyıcı 
sütunudur.” dedi.

Erdoğan, tarihteki tüm zaferlerin önemli olduğunun altını 
çizdi; “Buradan bir kez daha tekrarlamak istiyorum. Cumhuriyetin 
100’üncü yılı da, İstanbul’un fethinin 600’üncü yılı da, Malazgirt 
Zaferi’nin 1000’inci yılı da bizimdir.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, konuşmasının sonunda ise tarihi ifadeler kullandı, 
“Anadolu’daki tarihimizin sıfır noktası Malazgirt’ten bir kez daha 
söz veriyoruz. Büyük ve güçlü Türkiye yolunun kesilmesine rıza 
göstermeyeceğiz.” dedi.

BÖLGEYİ ÖNEMİNE YAKIŞIR ESERLERE KAVUŞTUK”
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
Anadolu’yu ebedi yurdumuz haline getiren Malazgirt Zaferi’nin 

950’nci yılında Sultan Alparslan’dan başlayarak tüm şehit ve 
gazilerimizi rahmetle yad ediyorum.

Ahlat’ı medeniyetimize ve tarihimize yeniden kazandırmak 
için önemli yatırımlar yaptık. Van Gölü kıyısında inşa ettiğimiz 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nden millet bahçesine kadar bölgeyi 
tarihi önemine yakışır eserlere kavuşturduk. Bugün de Malazgirt 
zaferimizin yıldönümü vesilesiyle fetih programındayız.

Ebedi yurdumuz Anadolu’ya vurduğumuz mührü canlandıran 
semboller olarak görüyoruz. Malazgirt için Anadolu’daki tarihimizin 
sıfır noktası tanımı yapılır. Malazgirt’ten öncesi, Malazgirt’ten sonrası 
diye tanımlanan yer işte tam da burasıdır.

Malazgirt’te 
tarihi sözler 
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“TARİHİMİZDE KOLAY  
KAZANILMIŞ BİR ZAFER YOK”

Büyük Selçuklu Devleti, kendisine istiklali 
kazandıran Dandanakan Zaferi’nden sonra 
Anadolu’ya yönlenme kararı almıştı. Çağrı 
Bey fethin ilk müjdesini verdi, hayali gerçeğe 
dönüştüren oğlu Alparslan oldu. Tarihimizde 
kolay kazanılmış bir zafer olmamıştır.

O yıllarda da milletimizi bölmek isteyen 
iç ve dış saldırılarla karşı karşıyaydık. Sultan 
Alparslan İslam dünyasını kendisine karşı 
kışkırtan Fatimiler ile bir yandan da Bizans ile 
mücadele etti.

Türklerin elinde bulunan Malazgirt Kalesi’ni 
zapt eden ve kılıçtan geçiren Bizans’ın 
haberini alan Sultan Alparslan hemen Ahlat ve 
Malazgirt’e geldi.

“MALAZGİRT SIRADAN  
BİR ZAFER DEĞİLDİR”

Sulh mümkün olmayınca savaş kaçınılmaz 
hale gelir. Malazgirt ovasında bugün 1071 
yılında yapılan savaşta Bizans bozguna 
uğrarken, Selçuklu şanlı zaferi kazanmıştır. Türk 
obaları adım adım bu toprakları vatan haline 
dönüştürmüştür. Kısa sürede Anadolu’da 
teşkilatlanan beylikler zamanında camiler, 
hanlar, çeşmeler, kervansaraylar yapıldı. Bizim 
medeniyetimiz sevgiye, hoşgörüye, hakka ve 
adalete dayalı bir fetih medeniyetidir.

Bizim için Malazgirt tarihin tozlu raflarındaki 
sıradan bir zafer değildir. Malazgirt, maziden 
atiye kurduğumuz köprünün ilk taşıyıcı 
sütunudur.

Eğer bugün bölgesinde ve dünyada gücü, 
itibarı ve etkisi giderek etkisi artan bir Türkiye 
varsa, ecdadın çok geniş bir coğrafyaya ektiği 
sevgi tohumlarını filizlendirmeye borçluyuz. 
Asırlık ihmalleri milletimiz ile 19 yıl gibi bir kısa 
sürede gidermeyi başardık. Tarımdan sanayiye, 
spordan eğitime her alanda ülkemizi gelişmiş 
ülkeler ligine kadar getirdik.

“BİR YANDAN TERÖRLE, BİR YANDAN 
DOĞAL AFETLERLE, BİR YANDAN İKLİM  
DEĞİŞİKLİKLERİ İLE BAŞ EDİYORUZ”

Dünyanın küresel ve ekonomik düzeninin 
yeniden şekillendiği şu dönemi de istikrar 
ile değerlendirdiğimizde artık zirveye çıkmış 
olacağız. Bazıları bu ülkenin ve milletin bırakın 
50 yıl sonrasını, 50 dakika sonrasını bile 
düşünmüyor olabilirler. Ama biz düşünüyoruz.

Anadolu’daki bin yıllık varlığımızın her 
dönemindeki gibi bugünlerimiz de kolay 
geçmiyor. Bir yandan terör faaliyetleriyle, 
bir yandan doğal afetlerle, bir yandan iklim 
değişiklikleriyle baş ediyoruz.

Önümüzde pek çok imkan ve fırsatın da 
olduğunu biliyoruz. İstiklal Marşı ‘korkma’ diye 
başlayan bir millete yeise düşmek yakışmaz.

“CUMHURİYETİN 100’ÜNCÜ YILI DA, 
İSTANBUL’UN FETHİNİN 600’ÜNCÜ YILI DA, 
MALAZGİRT ZAFERİNİN 1000’İNCİ YILI DA 
BİZİMDİR”

Buradan bir kez daha tekrarlamak istiyorum. 
Cumhuriyetin 100’üncü yılı da, İstanbul’un 
fethinin 600’üncü yılı da, Malazgirt zaferinin 

1000’inci yılı da bizimdir. Gelecek de bizimdir. 
Biz tarihin bize yüklediği hiçbir sorumluluktan 
kaçmamış, gerektiğinde canını ortaya 
koymaktan çekinmemiş bir milletiz, çünkü biz 
Türkiye’yiz. Biz insanlığın vicdanı, mağdurların, 
mazlumların umut kapısıyız. Ne zaman bu 
vasıflarımızı kaybedersek ahirimizi tehlikeye 
atmış oluruz.

“ANADOLU’NUN SIFIR 
NOKTASINDAN BİR KEZ 
DAHA SÖZ VERİYORUZ”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan; Anadolu’daki tarihimizin 
sıfır noktası Malazgirt’ten bir kez 
daha söz veriyoruz. “Büyük ve güçlü 
Türkiye yolunun kesilmesine rıza 
göstermeyeceğiz. Milletimizin başını 
öne eğdirmeyeceğiz, gençlerimizin 
umudunun kırılmasına izin 
vermeyeceğiz.” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kovaçi Şehitliği’nde 
Aliya İzzetbegoviç’in kabrini ziyaretinin ardından 
“Saraybosna’nın kalbi” olarak nitelendirilen Başçarşı 
Meydanı’na geldi. Erdoğan burada kendisine sevgi 

gösteren vatandaşları selamladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
beraberindekiler cuma namazını tarihi Başçarşı Camisi’nde kıldı.

CAMİ AÇILIŞINA KATILDI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, namazın ardından Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’nce kapsamlı bir restorasyondan geçirilen klasik Osmanlı 
dönemi camilerinden Başçarşı Camii’nin açılışını gerçekleştirdi. Açılışta 
konuşan Erdoğan, Cuma namazını kıldığı Başçarşı Hoca Durak Camii’nin 
Bosna Hersek ve alem-i İslam için hayırlara vesile olmasını diledi.

SAVAŞLARDA CİDDİ TAHRİBAT OLUŞTU
Camii’nin 1527’de Saraybosna’nın merkezi olan Başçarşı meydanında 

Hoca Durak tarafından inşa edildiğini anımsatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Bu abidevi eser, aradan geçen 5 asırlık sürede, yangınlar, 
savaşlar, yıkımlar görmüştü. Camiimiz en son ve ağır darbeyi 1992-
1995 yıllarındaki savaş sırasında almıştı. Savaşta caminin kubbesinde, 
minaresinde, dış duvarları ve iç mekanında ciddi tahribat oluşmuştu.” 
diye konuştu.

MÜSLÜMANLARIN KARDEŞLİĞİNİN SEMBOLÜ
Camilerin, tüm insanların birliğinin sembolü, tüm Müslümanların 

da kardeşliğinin ve vahdetinin nişanesi olduğunu vurgulayan 
Erdoğan,”Peygamber Efendimizden beri camiiler ilmin, hikmetin, 
öğrenmenin ve öğretmenin de merkezidir. Namazlarımızı kılıp gittiğimiz 
mekanların ötesinde, camiilerimizi merkez edinerek her alanda kendimizi 
geliştirmenin yollarını aramalıyız. Caminin restorasyonunda emeği geçen 
herkese şükranlarımı sunuyorum. Namazlarıyla, zikirleriyle, dualarıyla 
bu eseri ihya edecek Saraybosnalı kardeşlerimizden Allah razı olsun 
diyorum” şeklinde konuştu.

SARAY BOSNA’NIN KALBİ 
YENİDEN ATACAK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, çeşitli temaslarda bulunmak üzere 
Bosna Hersek’te Cumhurbaşkanımız Erdoğan Kovaçi Şehitliği’nde bulunan 
Meçhul Asker Anıtı’nı ve Aliya İzzetbegoviç’in mezarını ziyaret etti. Vakıflar 
Genel Müdürlüğünce restore edilen Başçarşı Camisi’nin açılışını yapan Erdoğan 
burada önemli açıklamalarda bulundu.  



‘Havalimanının  
işletilmesini  
talep ettiler’
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Bosna Hersek ziyareti öncesi havalimanında 
açıklamalarda bulundu. Taliban’la 3.5 saatlik 
ilk görüşmenin gerçekleştirildiğini söyleyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Taliban bize 
‘Havaalanının işletmesini siz yapın’ teklifini 
yaptı, henüz karar vermedik.” dedi.

Cumhurbaşkanımızın açıklamalarından satırbaşları;
 Öncelikle Kabil’de gerçekleştirilen o felaketi, 

o kapsamlı terör saldırısını milletçe telin ediyoruz, 
kınıyoruz. Saldırıyı DEAŞ üstlendi, DEAŞ’ın böyle 

bir süreç içerisinde bu adımı atmış olması da bölgede ve 
dünyada nasıl tehlikeli bir örgüt olduğunu ortaya koyuyor. 
Afgan halkına milletçe geçmiş olsun diyoruz. Bu menfur 
saldırıda Afganistan’da güvenliğin ne kadar önemli olduğu 
ortaya çıkmıştır.

AFGAN GÖÇMEN SAYISI
Şu anda İçişleri Bakanlığımızın kayıtlarında mevcut Afgan 

göçmen sayısı 300 bin. Bay Kemal ve onun izinde gidenler 
1,5 milyon olarak açıklıyorlar. Bunların hepsi yalan, adamların 
işi gücü yalan. 

HAVALİMANININ İŞLETİLMESİ
Afganistan’daki tabloyu, durumu görmemiz lazım. 

Afganistan’da şu anda ciddi bir yönetim boşluğu söz 
konusu. Önce yönetiminin belirgin hale gelmesi, ondan sonra 
da biz o zaman kararımızı vereceğiz. Biz devletiz, devlet 
olarak da olması gereken neyse onu yapıyoruz. Taliban bize 
‘Havaalanının işletmesini siz yapın’ teklifini yaptı, henüz karar 
vermedik. Afgan halkı bizim asırlarca kardeşimiz olmuş ve 
onun dil, din vesaire bizimle aynı dünyayı paylaşmış olan 
insanlardır. Biz onlarla ayrı düşünemeyiz. 

BBC TÜRKÇE’NİN YALAN HABERİ  Siz bu muhalefetin bu tür yalanlarda hiçbir zaman geri dönüş yaparak özür 
dilediğinizi duydunuz mu? Bunların karakterinde böyle bir şey yok. Her şeyleri bunları yalan... Hayatları yalan. Bir de bulmuşlar 
bir kadın, yalan makinesi. Çıkartıyorlar televizyona, ona bol bol yalan söyletiyorlar ve onunla adeta sanki güç buluyorlar. 
BBC’nin yalan söylemesini normal karşılarım da bunları öyle görmek istemezdik. Bu ülkenin ana muhalefetisin, o kadar yangın, 
sel felaketleri oldu. Bu iktidar buralarda dünyanın hiçbir yerinde icra edilmemiş operasyonlar icra etti. Bir lehte açıklamalarını 
duydunuz mu? Tam aksine AFAD’ın yardım toplanmasına bile karşı çıktılar. Bunlar böyle kepaze bir takım!
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Bosna Hersek’te Devlet 
Başkanlığı Konseyi 
Başkanı Zeljko Komşiç ile 
ortak basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Afganistan’daki 
tahliyeler konusunda 
yaptığı açıklamada, “Biz 
de Türkiye olarak sivilleri 
ülkemize taşıdık. Teknik 
elemanlar olarak az sayıda 
bir elemanımız orada 
bulunuyor ama bunun 
dışında biz Afganistan’dan 
ekiplerimizi çekmiş 
bulunuyoruz.” ifadelerini 
kullandı

İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın açıklamalarından 
satır başları:

Güncellenmiş Serbest 

Ticaret Anlaşması 1 Ağustos’tan 
itibaren yürürlüğe girdi. Bu ziyaretimiz 
yıl içindeki 3. görüşmemizi teşkil 
ediyor. Temaslarımızdaki bu sıklık 
ilişkilerimize verdiğimiz kıymetin somut 
göstergesidir. Geçtiğimiz haftalarda 
karşı karşıya kaldığımız yangın ve sel 
felaketlerinde Bosna-Hersek’ten gelen 
dayanışma mesajları milletimizin bu 

sevgisinin karşılıksız olmadığının 
göstergesidir. Devlet Başkanlığı 
Konseyi üyeleriyle tamamladığımız 
görüşmede işbirliğimizi daha da 
geliştirmek, bu vesileyle geleceğe 
yönelik neler yapabileceğimizi konuşma 
fırsatı bulduk. Bölgede hem siyasi 
hem ekonomik hem de beşeri bağları 
kuvvetlendirecek bu barış projesinin 
icrasında daha da süratlenmemiz 
gerektiği konusunda mutabık 
kaldık. Sanayi, turizm, hayvancılık 
sektörlerindeki işbirliğimizi daha da 
geliştirmek istiyoruz.

 DEAŞ ile Taliban farklı örgütler. 
Taliban’la ne gibi bir mücadelenin içine 
girecekler, şu anda ben kestiremem. 
Ortada terör örgütlerinin çatışması 
var. Bundan Türkiye’nin veya bir başka 
ülkenin kârlı çıkması düşünülemez. 
Bütün mesele Afganistan halkının bir 
an önce huzurlu yaşama geçmesini 
görmek. Eğer Amerika’nın yapacağı 
bir şey varsa bunu sağlamaktır. Ama 
Amerika ‘Ben çekildim, gidiyorum’ 
deyip gidiyor, ‘Ne derdiniz varsa 
görün’ diyor. NATO ne yapacak? 
Görüşmelerimiz olacak, ne gibi 
adımlar atacağımızın planlamalarını 
yapacağız. Bu gece itibarıyla oradaki 
bütün elemanlarımızı çekiyoruz. Artık 
orada bizim askerimiz veya sivilimiz 
kalmayacak. Sadece 20-30 kişilik bir 
teknik heyet kalacak.

‘AFGANİSTAN’DA  
TERÖR ÖRGÜTLERİNİN 
ÇATIŞMASI VAR’
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BALKANLAR’DA TARİHİ  
BİR MESULİYETİMİZ VAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Karadağ ziyaretinde 
Cumhurbaşkanı Cukonoviç ile 
görüştü. İkili görüşmenin ardından 
basın toplantısı düzenledi. 
Karadağ Cumhurbaşkanı 
Cukonoviç, Erdoğan’ın ziyaretinin 
ikili ilişkilerin gelişmesi için 
büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Erdoğan ise, tarihten gelen bir 
mesuliyetin olduğunun altını 
çizdi, ikili ilişkilerin daha da 
güçlendirileceğini ifade etti.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Karadağ Cumhurbaşkanı 
Cukonoviç ile kritik bir görüşme 

gerçekleştirdi. Görüşme sonrası ikili basın toplantısı 
düzenledi. Erdoğan, Karadağ ile 250 milyon 
dolarlık ticaret hedefinde uzlaşıldığını aktardı, ikili 
ilişkilerin daha da pekiştirileceğini belirtti.Erdoğan, 
“Biz tarihten gelen bir sorumluluğun mesuliyeti 
içerisindeyiz.” dedi.

“GEÇ KALMIŞ BİR ZİYARET”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
Dost ve müttefik Karadağ’a ilk ziyaretimi 

yapmanın mutluluğunu yaşıyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanı’na Antalya’da söz vermiştim, 
geciktim demiştim. Artık pandemi falan 
dinlemeyeeğim ilk ziyaretimi yapacağım demiştim. 
Geldik. İyi ki de gelmişiz. Bu güzel manzaranın içinde 
basın toplantısını yapıyor olmak bizi ayrıca mutlu 
ediyor.

“KARADAĞ’I İLK TANIYAN  
ÜLKELER ARASINDAYIZ”

Değerli dostum Cukonoviç’e nazik daveti ve 
misafirperverliği için şükranlarımı sunuyorum. Türkiye 
ile Karadağ arasındaki dostluk ilişkileri çok eski 
zamanlara dayanıyor.

Karadağ’ı ilk tanıyan ülkeler arasındayız. Sayın 

Cumhurbaşkanı ile yaptığımız görüşmede ikili ilişkileri 
daha da geliştirme konusundaki irademizi bir kez 
daha teyit ettik.

“250 MİLYON DOLARLIK HEDEF KOYDUK”
Sayın Cumhurbaşkanı ile 250 milyon dolarlık 

bir hedef koyduk. Bu hedefi belirleyelim dedik. 
250 milyon dolara yönelik çalışmalarımızı 
sürdüreceğiz. Türk özel sektörünün Karadağ’daki 
varlığı ticaret hacmimizi artırmamızı sağlıyor. 
Türkiye Karadağ’a en çok yatırım yapan 10 ülke 
arasında yer alıyor.

“TÜRKİYE VE KARADAĞ’ BARIŞ İLE 
İSTİKRARA CİDDİ KATKI SAĞLIYOR”

Görüşmemizde ayrıca Balkanlar ve 
ülkelerimizi ilgilendiren uluslararası konuları 
görüşme fırsatı bulduk. Balkanların ve Avrupa’nın 
önemli parçaları olan Türkiye ve Karadağ barış 
ve istikrara ciddi katkılar sağlıyor. Karadağ’ın 
Balkanlar’daki barışçıl politikalarını, tüm ülkelerle 
iyi ilişkiler geliştirme gayretini takdirle izliyoruz. 
Karadağ’ın NATO’ya katılmasına tüm gücümüzle 
destek verdik. 
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SEÇİM BARAJI DÜŞECEK Mİ?
TALİBAN ILIMLI MESAJLAR VERSE DE 
TEREDDÜTLERİMİZ VAR

Soru: Afganistan’da güvenlik ve istikrarın 
sağlanmasında Türkiye’nin yeni kurulacak hükümete 
nasıl bir desteği olabilir? Bu minvalde Afganistan’ın 
güvenliğinin sadece Afgan halkı açısından değil, komşu 
ülkeleri açısından da son derece önemli olduğu göz 
önünde bulundurulduğunda, Türkiye’nin öncülüğünde 
Afganistan’ın komşuları olan Pakistan, Türkmenistan, 
Özbekistan ve Tacikistan’ın da dahil olduğu bir süreç 
işletilebilir mi?

Şu anda henüz Afganistan’da bir hükümet kurulmadı 
ve ne gibi bir getirisi götürüsü olacak belli değil. Taliban’ın 
açıklamaları ılımlı ama 20 yıl öncesinin açıklamalarıyla, 
şimdiki açıklamalar acaba örtüşüyor mu? Buna baktığımız 
zaman burada tabi tereddütler söz konusu. Burada süreci 
şu anda bizim hassasiyetle izlememiz lazım. İşte bakın 
hiç umulmadık anda 200’e yakın insan öldü. Ölenlerin 
içinde Taliban mensupları da var. Edinilen istihbarata göre 
tamamıyla DEAŞ Horasan deniliyor. Biz burada süreci 
dikkatle takip etmeliyiz. Bir defa kesinlikle Taliban’ın 
devlet olma veyadevlet yönetme noktasındaki duruşu 
nedir, bunu göreceğiz.

AFGANİSTAN’DAKİ “TÜRKİYE” VARLIĞI
Biz 20 yıldır Afganistan’a gerek altyapı gerek üstyapı 

ile ilgili olsun, her türlü desteği verdik. Ama gel gör ki, 

mesela Afganistan’ın kuzeyinde Taliban çok ciddi hasarlar 
verdi. Mesela şu anda kendisi de bir Türk olan Dostum 
tehdit altında olduğu için Afganistan’dan çıkmak zorunda 
kaldı. Şimdi bunlar tabi düşündürücü. Yarın başka ne olur 
ne olmaz bunları bilemeyiz. Aynı şekilde Afganistan’ın 
komşusu durumunda olan ülkeler, Azerbaycan’dan 
başlamak suretiyle, burada Türkmenistan, öbür tarafta 
Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan hep birlikte Taliban’ın 
atacağı olumlu adımlara belki ortak olmak isterler.

AFGAN HALKI BU YÜKÜ ÇEKEMEZ
Türkiye olarak bizim derdimiz şu; Afganistan süratle 

toparlanmalıdır. Artık Afgan halkı bu kadar yükü çekemez. 
Ortada 40 milyona yakın bir nüfus var. Devasa bir ülke 
var. Biz Afganistan’ın birliğine, beraberliğine her türlü 
desteği vermeye hazırız. Yeter ki Afganistan tarafından da 
bu anlamda o yaklaşımı görelim.

“TALİBAN MUHATAP  
ALINMAMALI DİYENLER...”

Soru: Ama Türkiye’de bazı kesimlerin Taliban’ın 
muhatap alınmaması konusunda görüşleri var.

Bizi bazı kesimler ilgilendirmez. Biz kendi irademize 
bakacağız. Biz ne düşünüyoruz, ne yapacağız ona 
bakarız. Türkiye’nin bu bazı kesimler dediğiniz muhalefeti, 
anamuhalefeti hiçbir şekilde çözüm odaklı çalışmadı 
ki… Ama biz çözüm odaklı çalışıyoruz. “Taliban’la aynı 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Bosna-Hersek 

ve Karadağ ziyaretlerinin 
ardından dönüş yolunda 

gazetecilerin sorularını 
cevaplandırdı. Afganistan 
başta olmak üzere birçok 

konuda önemli açıklamalar 
yapan Erdoğan Türkiye’nin 

atacağı adımlarla ilgili de 
bilgiler verdi. Erdoğan’ın  

açıklamalarının içerisinde 
seçim barajının düşürülmesi, 

S-400’ler, 28 Şubat’ı 
gerçekleştiren darbeci 

generallerle ilgili ortaya atılan 
iddialar da yer aldı. 
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masaya oturulmasın!” diyorlar. Bir defa aynı masaya 
oturmadan hiçbir yerde siz bir çözüm üretemezsiniz. 
Mesela Dodik, “Biz niçin üçüncü bir ülkeyi kalkıp 
da aramıza sokalım? Erdoğan var, Erdoğan’ı davet 
edelim. Türkiye var, Türkiye’yi davet edelim. Onlarla 
biz bu işi yapalım” diye basın toplantısında açık 
açık söyledi. Ortada bu tür şeyler de var. Ama 
bu konuda Türkiye’nin muhalefeti, anamuhalefeti 
böyle bir yaklaşımın içerisine girmedi, girmez. Ama 
bizim bu noktada özgüvenimiz var. Özgüvenimizle 
beraber eğer Türkiye’ye böyle bir şey gelirse, biz de 
değerlendirmelerimizi yaparız. Değerlendirmelerimizi 
yaptıktan sonra da böyle bir işe girmemiz gerekirse 
gireriz, girmememiz gerekirse girmeyiz. Biliyorsunuz 
ilk etapta biz Afganistan’dan çıkmayı düşünmedik. 
NATO zirvesinde de bunları Biden ile konuştuk ama 
Biden’a biz 3 tane teklif getirdik. Dedik ki, bir defa 
idari ve mali noktada bize destek olacaksınız. İki, 
diplomatik destek vereceksiniz. Üç, lojistik destek 
vereceksiniz. Eğer bunlar verilirse biz burada 
kalabiliriz. Havaalanı meselesinde de Taliban ne diyor, 
“Güvenliği bize verin ama işletmeyi siz alın.” Nasıl 
güvenliği size veririz? Güvenliği siz aldınız, ondan 
sonra orada yine kan gövdeyi götürürse biz bunu 
dünyaya nasıl izah edeceğiz? Bu kolay bir iş değil. 
İşte bunlar konuşuldu, hemen ertesi gün 200’e yakın 
kişi öldü.

AFGANİSTAN KADINLARIN DURUMU
Soru: Ben Müslüman kadınlarla ilgili bir şey 

sorayım istiyorum. Müslüman kadının eğitimi, 
siyasi ve sosyal hayatta aktif yer alması konusunda 
Türkiye örnek bir ülke. Biz Müslüman kadınlar 
tecrübelerimizi Afgan kadınlarla paylaşabilmemiz 
için nasıl bir yol önerirsiniz?

Afgan kadınlarıyla alakalı olarak, biz ülkemizdeki 
kadınlarınasıl görüyorsak Afganistan’daki kadınların 
aynı hakları yaşaması noktasında elimizden gelen 
bütün gayretle adımlarımızı atarız. Ancak takdir 
edersiniz ki, Afganistan’ın şartlarıyla Türkiye’nin 
şartlarını aynı şekilde değerlendiremeyiz. Orada şu 
anda belli bir süreç var ve bu sürecin bir akıp gitmesi 
lazım ki sağlıklı bir ortam ortaya çıksın. Zaman 
zaman Afganistan’dan parlamentodan gelen kadın 
parlamenterler oldu. Onlarla da görüşürdüm. Onlar 
da kendi kadınlarının duruşunu anlattıkları zaman 
belli bir ilerleme kaydettiklerini söylerlerdi. Örnek 
olarak da bizim kadınlarımızı gösterirlerdi. Şimdi 
burada da tabi Taliban’ın kadınlara bakışı bana göre 
20 yıl öncesi gibi olmayacaktır. Onlar bu konuda 
da bir değişikliği muhakkak göreceklerdir. Bunların 
bulunduğu yerde direnmelerinin de herhalde 
anlamı olmayacaktır. Ve bütün bu görüşmelerde, 
gelişmelerde, yine az önce söylediğim gibi, bizden 
istedikleri bir destek olması halinde biz her türlü 
desteği Afganistan’a veririz ki bu reformist bir 
yaklaşımdır. Bu reformist yaklaşımda da yine 
Afganistan böyle bir talepte bulunursa biz bu talebi 
de yerine getiririz.

 SEÇİM BARAJI DÜŞECEK Mİ?
Soru: Seçim ve siyasi partiler yasasındaki 

değişikliklerde sona gelindi. En merak edilen nokta 
seçim barajı. Baraj yüzde 5’e düşme ihtimalinden 
söz ediliyor. Bir başka ihtimal eğer partiler ittifak 
halinde seçime girerlerse onlar için ayrı bir baraj, 
mesela yüzde 7 ya da 10 barajının devam etmesi 
öngörülüyor. Seçim barajı düşecek mi? Sizin 
ittifaklar için başka bir baraj olması yönünde  

görüşünüz var mı?
Barajla ilgili olarak şu anda belirgin hale 

gelen aslında 7 ama bu konuda Cumhur İttifakı 
olarak MHP’li arkadaşlarımızın nihai kararını bizim 
arkadaşlarımız henüz almış değiller. Ancak 7 
netleşmiş vaziyette. MHP de 7’ye olumlu bakıyor. 
Bunun altında bir şey olur mu olmaz mı, henüz 
önümüze gelmiş değil. Öyle bir şey olursa o da tabi 
konuşulabilir ama şimdilik böyle bir şey yok.  

VATANDAŞLARIMIZ  
BİLİME GÜVENSİN

Soru: Yeni tip corona virüse (Covid-19) 
karşı geliştirilen yerli aşı Turkovac’ın 
Faz-3 aşaması da uygulanmaya başladı. 
Faz-3 aşamasının ardından ilk aşımıza 
da kavuşacağımız ifade ediliyor. Bazı 
vatandaşlarımızın çekinceleri var aşı olmakta 
tereddüt ediyorlar, tavsiyeleriniz neler 
efendim?

Benim tavsiyem tabi ki 
vatandaşımızın, halkımızın kesinlikle 
aşı konusunda özellikle hassasiyet 
göstermesi, aşı olması, olmayanlara 
da tavsiye etmesi, onların da aşı 
olmalarını sağlamasıdır. Çünkü biz 
aşıyı ne kadar yaygınlaştırırsak o 
zaman ben inanıyorum ki bir an 
önce vaka sayısı da, vefat sayısı da 
azalacaktır. Bilim bunu söylüyor. 
Tabi yaklaşımımız aşıda zorlama 
olmaması, bunun gönüllülük esasına 
göre yapılmasıdır. 

28 ŞUBATÇI GENERALLER  
AFFEDİLECEK Mİ?

Soru: 28 Şubat davasında bazı eski 
generallerin hapis cezaları infaz ediliyor. 
Söylentiler oldu sizin affedebileceğinize 
yönelik, bu hususta ne düşünüyorsunuz?

Yargı kararını verdi. Bu karar sonrasında 
bizim kapımızı çalan olmadı.

Soru: Cumhur İttifakı olarak “Yeni 
Anayasa” önerinizi ortaya koymaya 
hazırlanıyorsunuz. Muhalefet partilerinden 
bu hususta beklentiniz var mı?

Muhalefet partilerinden herhangi bir 
beklentimiz yok. Çünkü biz zaten 
herhangi bir adımı atmadan muhalefet 
partileri kapısını kapattı. CHP’si de İP’i 
de hepsi kapılarını kapattı. O zaman 
biz hangisine bu yaptığımız çalışmayı, 
taslağımızı takdim edeceğiz? Biz 
şimdi taslağımıza son halini verdikten 
sonra ben Cumhur İttifakı’nda Devlet 
Bey’e takdim edeceğim. Devlet Bey 
de ekibiyle gözden geçirecek, ondan 
sonra çalışmaya devam edeceğiz.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları şu şekilde:

“Bugün sizlerle AKINCI’nın teslimatı 
vesilesiyle bir arada bulunuyoruz. 

Ağustos bizim tarihimizde zaferler ayıdır. Türkiye’nin 
son 19 yılda yazdığı başarı hikâyesinin en ön safında 
savunma sanayisi vardır. Tüm dünya tarafından bu 
başarımız kabul ediliyor.

Bu başarının arkasında ‘yapamayız’ diyenlerin 
mandacı kafaların arkasında ‘en iyisini biz yaparız’ 
diyen inanmış yürekler var. Akıncı ile birlikte Türkiye, 
bu teknolojide en iyi 3 ülke arasına girmiştir. 10 
yıl önce bize bu araçları parayla bile satmayanlar 
bugün Türk İHA’larını konuşuyor. Dünyanın çeşitli 
yerlerindeki çatışmalar giderek derinleşiyor. Salgın 
hastalık ve göç durumları dünyanın gündemini 
meşgul etmeye devam ediyor. Batı son birkaç 
yüzyılda hak, hukuk, adalet gibi kaynakları suiistimal 
ediyor.

“EMEĞİ GEÇEN HERKESİ TEBRİK EDİYORUM”
Bayraktar ailesini, başta baba 

Bayraktar Özdemir beyi, eşini 
ve evlatılarını, BAYKAR’ın 
fedakar çalışanlarını, 
AKINCI’nın üretim 
aşamasında 
emeği geçen 
herkesi tebrik 
ediyorum.

“DÜNYANIN ÇEŞİTLİ YERLERİNDEKİ SOSYAL 
DÜZENSİZLİKLER GİDEREK DERİNLEŞİYOR”

Son yüzyılda 2 büyük savaş yaşayan dünyamız 
istikrar ve düzene kavuşmak şöyle dursun, daha 
çetin sınamalarla karşı karşıya kaldı. Dünyanın 
çeşitli yerlerindeki sosyal düzensizlikler giderek 
derinleşiyor.

“VİCDANLAR BUNA NASIL SESSİZ KALABİLİR?”
Afganistan’da anneler çocuklarını dikenli tellerin 

ardındaki yabancı askerlere teslim etmek zorunda 
kalıyorsa, vicdanlar buna nasıl sessiz kalabilir. 
Suriye’nin yerle bir olan şehirlerinde anne babalar 
enkaz yığınlarında evlatlarının cansız bedenini 
ararken, dünyanın geri kalanı kendi evlatlarının 
geleceğine nasıl bakabilir?

 “KENDİNE ÇALIŞMANIN DERDİNDE OLANLAR 
BU TABLOYU İYİ KARŞILAMIYOR”

Türk askerinin adım attığı her toprak, Türk 
bayraklı İHA ve SİHA’ların havalandığı her 

sema huzur buluyor. Hayatları boyunca hep 
karşısındakinden bir şeyler çalmanın, 

hep kendine çalışmanın derdinde 
olanlar elbette bu tabloyu 

iyi karşılamıyor. Çeşitli 
zamanlarda PKK’yı, 

FETÖ’yü DEAŞ’ı YPG’yi 
öne sürüp ülkemizi 

badirelerin içine 
çekenlerde hep bu 
strateji vardır.

 F-16’nın taşıyabildiği 
mühimmatları taşıyabilen 

Akıncı TİHA,  törenle 
TSK’ya teslim edildi. 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da törene 

katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan Akıncı TİHA’ya 

ilk imzasını attı. 
Erdoğan törende bir de 

konuşma gerçekleştirdi. 
Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin SİHA alanında üst 
sıralarda olduğunu vurguladı 

ve “AKINCI’nın ülkemize 
hayırlı olmasını diliyorum. 

Bu teknoloji ile İHA liginde 
ilk 3 ülke arasına girmiş 

olmamız yeter mi? Yetmez. 
Şimdi hedefimiz kendi inşa 

ettiğimiz kısa pistli uçak 
gemilerimize inip kalkabilen 

SİHA’lar geliştirmektir.” 
ifadelerine yer verdi.

AKINCI TİHA
GÖKYÜZÜNDE
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“84 MİLYON VATANDAŞIMIZIN  
TAMAMININ ORTAK BAŞARISIDIR”

Hem sahada, hem masada tüm bu oyunların 
üstesinden geldik. Türkiye’nin geçtiğimiz 19 
yılda elde ettiği netice 84 milyon vatandaşımızın 
tamamının ortak başarısıdır.

“BİZİM BAŞKA VATANIMIZ YOK,  
GİDECEK BAŞKA YERİMİZ DE YOK”

Bizim başka vatanımız yok, gidecek 
başka yerimiz de yok. Onun için vatanımıza, 
devletimize sıkı sıkıya sahip çıkacağız. 
Eğer bölgemizde istikrar, huzur ve düzen 
sağlanacaksa bunun Türkiye’siz olacağı 
düşünülemez. Dosta güven hasma korku 
vermenin en başta gelen şartı da savunma 
sanayiinde güçlü olmaktır.

“CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK 
BAŞARILARINDANDIR”

Yüzde 20’lerde yerlilik oranına sahip 
savunma sanayini bu kadar kısa sürede yüzde 
80 yerliliğe yaklaştırmak Cumhuriyet tarihinin en 
büyük başarılarındandır.

“ÖNCE TÜRKİYE’NİN RIZASINI ARAYACAK”
Her ne şekilde olursa olsun şu gerçeği 

herkes görüyor, biliyor. Bölgemizde herhangi 
bir tasarrufta bulunmak isteyen önce Türkiye’ye 
bakacak. Bölgemizde bir taşı bile yerinden 
oynatmak isteyen önce Türkiye’nin rızasını 
arayacak. Bölgemizde operasyona niyetlenen 
önce Türkiye’nin barış ve istikrar esaslı 
yaklaşımını değerlendirecek.

“HEDEFİMİZ PİSTLİ GEMİLERİMZE İNİP 
KALKABİLEN SİHA’LAR GELİŞTİRMEKTİR”

Milli SİHA’larımız için daha pek çok ülke 
sırada bekliyor. Elbette bunlar parayı her basanın 
alabileceği ürünler değildir. Kararlarımızı kendi 
stratejik önceliklerimize göre veriyoruz. Şimdi 
de göklerin yeni hakimi AKINCI’yı güvenlik 
güçlerimizin kullanmına sürüyoruz. AKINCI’nın 
ülkemize hayırlı olmasını diliyorum. Bu teknoloji 
ile İHA liginde ilk 3 ülke arasına girmiş olmamız 
yeter mi? Yetmez. Şimdi hedefimiz kendi inşa 
ettiğimiz kısa pistli uçak gemilerimize inip 
kalkabilen SİHA’lar geliştirmektir.

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN 
DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERE HEDİYE

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 

konuşmasının ardından, Bayarakçı AKINCI 
eğitimlerini derece ile tamamlayan 
öğrencilere hediye verdi. Adlarının 
okunmasıyla birlikte sahneye gelen 
öğrenciler hediyelerini Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın elinden aldılar.”

TARİHİ DAKİKALAR!
Dünyanın da büyük bir ilgi ve merakla 

takip ettiği Türk savunma sanayii yeni 
bir atılım gerçekleştiriyor. Türkiye’ye 
savunma alanında önemli bir başarı daha 
kazandırması planlanan Akıncı TİHA’nın 
(Taarruzi İnsansız Hava Aracı) bugün TSK 
envanterine girerek göreve başlayacağı 
açıklanmıştı.

ERDOĞAN’DAN İLK İMZA!
Türk savunma sanayisinin güvenlik 

güçlerinin envanterine kazandırdığı insansız 
hava araçlarına bugün bir yenisi daha 
eklendi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan tören 
alanına geldi ve ilk imzayı  attı.  

40 BİN FEET YÜKSEKLİKTE  
BİR GÜN  BOYUNCA UÇABİLİYOR
Türkiye’yi adeta bir üst lige taşıyacak Akıncı İHA 
teknik özellikleri ile de göz dolduruyor. 5,5 tonluk 
dev insansız hava aracı 40 bin feet yüksekliğe 
çıkabilirken, bu irtifada ise tam bir gün boyunca 
kalabiliyor. Kanat açıklığı 20 metre olan İHA, 
milli radar, görüş hattı ve uydu sistemleri ile de 
donatılmış durumda. Akıncı TİHA 900 kiloya 
kadar faydalı yük taşıma kapasitesine de sahip 
bulunuyor. Taşıdığı elektronik destek podu, 
uydu haberleşme sistemleri, hava-hava radarları, 
engel tespit radarı, sentetik açıklıklı radar 
gibi çok daha gelişmiş faydalı yüklerle görev 
yapacak Akıncı, ayrıca özgün yapay zeka sistemi 
sayesinde, akıllı ve çevresel koşulların daha da 
farkında olacak, kullanıcılarına ileri uçuş ve teşhis 
fonksiyonları sunacak.
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Bahçelievler Gençlik Kollarımız, Dünya Fotoğrafçılık 
Günü dolayısıyla “Bir Kuzguncuk Hikayesi” temalı 
çalışma gerçekleştirdi. Gençler, Kuzguncuk’un en 
güzel sokaklarını kadrajına konu etti.

İstanbul’un en renkli sokaklarına sahip 
Kuzguncuk’ta fotoğraf çekimi gerçekleştirildi. 
Bahçelievler teşkilatımız ilçedeki gençlerle 
birlikte “Bir Kuzguncuk Hikayesi” temasıyla 

semtin en güzel sokaklarının fotoğrafını çekti. Renkli çiçekler 
ve masmavi boğaz manzarasını kadrajına konu eden gençler, 
sokak hayvanlarının fotoğrafını da çekti.

Başakşehir Gençlik Kollarımız, 
20 Ağustos Dünya Evsiz 
Hayvanlar Günü’nde sevimli 
dostlarımız olan hayvanları 

yalnız bırakmadı, su ve mama desteğinde 
bulundu. Başakşehirli gençler, ilçenin park 
ve bahçelerine pankart astı. “Bu pankartta 
bulunan mamaları sokak hayvanları için 
bıraktık” sözüyle vatandaşlar da mama 
bırakması için teşvik edildi.

Gençler, ilçedeki vatandaşların da 
katılımıyla pankartlara asılan mama ve suyla 
sevimli dostlarımızı besledi.

Sultanbeyli gençliği, partimizin kadınlara verdiği 
değeri göstermek adına ilçedeki kadınlara 
çiçek verdi. Gençlerin bu çalışması emektar 
kadınlarımıza kıymetli olduğunu hissettirmek 

amacıyla gerçekleştirildi. İlçemizdeki kadınlara çiçek hediye 
eden gençlerimiz kendileriyle hatıra fotoğrafı çektirdi.

Sultanbeyli 
Gençlik Kollarımız, 
ilçedeki kadınlara 
çiçek hediye etti.

Emektar kadınların 
destekçisiyiz

Sokak hayvanlarına mama desteği

AK Gençliğin kadrajından KUZGUNCUK
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Pendik Gençlik Kollarımız, Kastamonu’da 
yaşanan sel felaketinde hayatını 
kaybedenlerin ailelerini ziyaret edip 
başsağlığı dileklerinde bulundu.

Pendik, Yaylalar mahallemizde ikamet eden, ancak 
sel felaketinin olduğu zamanlarda Kastamonu’nun 
Bozkurt ilçesinde bulunan Hatice Ecevit, yağmur 
sularına kapılarak hayatını kaybetti.

Merhumenin Pendik ilçemizde yaşayan kızını 
ziyaret eden teşkilatımız, başsağlığı dileklerinde 
bulundu. Ziyarette Hatice Ecevit’in ruhuna dualar 
edildi.

Silivri Gençlik Kollarımız, 
gençleri spora teşvik etmek 
amacıyla futsal turnuvası 
düzenledi. 

Futsal, salon futbolu olarak bilinen 
ve genel olarak futbola benzese dahi 
kendine özgü kuralları olan spor 
dalıdır. Yeni Seçmen birimimizin 

gençlere yönelik düzenlemiş olduğu futsal 
turnuvası kıran kırana geçti. Heyecan dolu maç 
sonunda kazananlara ödül takdim edildi. Futsal 
maçı gençleri kaynaştırmak ve spora teşvik 
etmek amacıyla gerçekleştirildi.

Üsküdar Gençlik Kollarımız sel felaketinin yaşandığı Kastamonu 
ve Bartın’a 3 tır, 1 kamyonet ihtiyaç malzemesi hazırlayıp afet 
bölgelerindeki vatandaşlara ulaştırdı.

Üsküdar Gençlik Kollarımız, sel felaketinden olumsuz etkilenen 
vatandaşların yaralarını sarıyor. 3 tır ve 1 kamyonet dolusu ihtiyaç 
malzemesi hazırlayan gençler, sel felaketinin yaşandığı Kastamonu 
ve Sinop’ta gitti.  İhtiyaç malzemelerini ulaştırmak için Kastamonu 

ve Sinop’a giden teşkilatımız, afetzedelere “geçmiş olsun” dileğinde bulundu.

Selde hayatını  
kaybedenlerin  
yakınlarını  
ziyaret ettik

Futsal turnuvası düzenledik

AFETZEDELERE DESTEK
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Bereket, birlik ve beraberlik ayı olan 
Muharrem ayımızın manevi ikliminde 
gönüle dokunan muhabbetler edelim 
istedik. İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan’ın katımlıyla, 
Kadıköy ilçe Başkanımız Meryem 
Ekşioğlu ve teşkilatımızla birlikte 
vatandaşlarımıza aşure ikram ettik.
Fatih Kadın Kolları ailesi olarak, aşuremizi el birliğiyle 
pişirip İl Kadın Kolları 2. Bölge Teşkilat Başkanımız 
Selma Patır ve İl Koordinatörümüz Hatice Sarı ile birlikte 
AK Parti Fatih Ailemize ve kadın esnaflarımıza dağıttık.

Büyükçekmece Kadın Kolları Başkanımız Sibel 
Yağmur öncülüğünde, Sosyal Politikalar Birim 
Başkanımız Zerrin Özsoy, Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Yasemin Söyler ve Teşkilat Başkanımız 
Müzeyyen Kurt un düzenlediği programda 
komşularımıza aşure ikramında bulunduk.  

Bayrampaşa AK Kadınlar olarak Kıymetli 
komşularımıza Cuma Namazı çıkışında aşure ikramında 
bulunduk.

Beylikdüzü Kadın Kollarımız Muharrem Ayı 
münasebetiyle Kadın Kolları Başkanımız Burcu Hatun 
Şahinci ile pişirilen Aşure’mizi İl Koordinatörümüz Sena 
Danışıkkaya ile birlikte dualar eşliğinde komşularımızla 
paylaştık. 

Üsküdar İlçemizde birlik beraberlik ve kardeşliğin 
ikramı, kutlu tadı olan “Aşurelerimizi komşularımızla 

paylaştık “.

Kağıthane İlçe Kadın Kollarımız, Nuran Sevinç 
başkanlığında Muharrem ayı vesilesiyle paylaşmayı ve 
dayanışmayı temsil eden aşure ikramı programında 
İl Koordinatörümüz Saibe Kara, İlçe Başkanımız Dr. 
Serkan Cantürk, Kağıthane Belediye Başkanımız 
Mevlüt Öztekin ve teşkilat üyeleriyle birlikte Kağıthaneli 
hemşehrilerimize aşure ikramında bulundular.

Esenyurt İlçe Kadın Kolları Başkanımız Av. Harika 
Yıldırım Öztürk, yönetim kurulu ve Mehterçeşme 
Mahalle Yönetimimiz ile Muharrem Ayı vesilesiyle 
mahallemizde aşure dağıtımı gerçekleştirdik.

Adalar ilçe Başkanımız Nuray Tamar, İl 
Koordinatörümüz Sevgi Gülseren ve Kadın Kollarımız 
ile beraber İlçe binamızda aşuremizi pişirdik. 
Komşularımızla ve esnafımızla da paylaştık. Büyükada 
Meydanında Kadın Kolları olarak Aşurelerimzi dağıttık.

Zeytinburnu Kadın Kolları Başkanımız Fatma 
Özdemir Çelenk ve yönetimi olarak, yüzümüzdeki bir 
demet tebessümle sevgi tohumları dağıtmaya devam 
ediyoruz. Bize gönül kapılarını açan ilçe sakinlerimizi 
ziyaret ediyoruz.

Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nurdan Özavcı 
başkanlığında Mukadder Boyacıoğlu’nun katkılarıyla 
aşure kaynattık İl Yürütme Sorumlumuz Meryem 
Karaköse, İl Sorumlumuz Gülçin Mete, Hamide 
Atalay, Şişli Belediye Meclis Üyemiz Hatice Kep ile 
komşularımıza aşure ikram ettik.

Başakşehir ilçemizde İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nurdan Ertuğrul, Milletvekillerimiz Tülay Kaynarca ve 
Nevzat Şatıroğlu ile aşuremizi komşularımızla paylaştık.

AŞUREYLE BİRLİĞİ  
BERABERLİĞİ 
YAKALAYALIM
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İl Kadın Kolları Başkanlığımızın 
yürüttüğü kadın bürokratlarımıza 
yaptığımız ziyaretler devam ediyor. 

Bu kapsamda İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan, İstanbul Vali 
Yardımcısı Özlem Bozkurt Gevrek’i 
ve pandemi sürecinin ilk günlerinden 

itibaren olağanüstü özveri gösteren İlçe Sağlık 
Müdürümüz Neslihan Uyar’ı makamında ziyaret etti.

Pek çok konuda ilkleri yaşamış, tavizsiz 
bir isim olarak öne çıkan ve kalemiyle 
cihat eden, bir döneme şahitlik etmiş bu 
uğurda mücadele vermiş Şule Yüksel Şenler 

Hanımefendi’nin vefatının 
2.yıl dönümü sebebiyle Eyüp 
ilçemizde bulunan kabri 
başında anma programı 
düzenlendi. Programa 
Genel Merkez İnsan Hakları 
Birim Başkanımız Konya 
Milletvekilimiz Leyla Şahin 
Usta, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İstanbul 

Milletvekilimiz Ravza Kavakçı, İl Kadın Kolları Başkanımız 
Rabia İlhan, Eyüpsultan Belediye Başkanımız Deniz 
Köken, İlçe Kadın Kolları Başkanımız Hacer Attila ve 
teşkilatımızla birlikte katılım sağladık.

“Kadının sosyal hayattaki rolü arttıkça 
toplum çok daha güçlü ve başarılı bir 
şekilde gelişecektir.” Bu kapsamda 
Gaziosmanpaşa İlçe Kadın Kolları 

Başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit İstanbul 
Milletvekilimiz İffet Polat ile birlikte Bağlarbaşı ve 
Sarıgöl Mahallelerimizde kadın seçmenimiz ile Beş 
çayı etkinliğinde bir araya geldi.  

Kadın esnaflarımızla istişare ederek ziyaretlerimizi 
sürdürüyoruz. Bu kapsamda İstanbul İl Kadın Kolları 
Başkanımız Rabia İlhan ve İl Koordinatörümüz 
Hatice Sarı ile birlikte Fatih ilçemizde bulunan eşsiz 

lezzetteki kahveleriyle namı dünyaya yayılan, kıymetli Gül 
Ablamıza ziyarette bulunup 
hasbihal ettik.

Şile Kadın Kolları olarak 
ziyaretlerimizi 3 kademe 
sürdürüyoruz İstanbul Millet 
Vekilimiz Müşerref Pervin 
Tuğba Durgut eşliğinde 
Şile Bezi Kırsal Kadın 
Kooperatifine ziyarette bulunarak istişare ettik.

Avcılar Kadın Kolları olarak Gümüşpala Mahalle Başkanımız 
Şule Köroğlu ile kadın esnafımıza selam verdik. Ambarlı 
mahallesinde el emeği pazarında esnafımıza hayırlı işler diledik.

Şişli ilçe Başkanımız Nurdan Özavcı Halkla İlişkiler Birim 
Başkanımız Esra Ece ve Tanıtım Medya Birim Başkanımız Nurten 
Yılmaz ile Mecidiyeköy mahallesinde bulunan kadın esnafımızı 
ziyaret ettik 

Sultangazi İlçe Kadın Kolları olarak İlçe Başkanımız Süleyman 
Yiğitoğlu, Belediye Başkanımız Av. Abdurrahman Dursun ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Vasfiye Ayvalı ile birlikte Sultançiftliği 
Mahallemizde esnaf ziyareti gerçekleştirdik.

 

Kadın Bürokratlarımızı 
ziyaret ediyoruz

KADIN ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ

ŞULE YÜKSEL ŞENLER  
KABRİ BAŞINDA ANILDI

Kadın seçmenimiz  
ile beş çayı
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 Esenyurt İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Av. Harika Yıldırım 
Öztürk başkanlığında, İl 
Yönetim Kurulu Üyesi Bahar 

Çavuş, Yürütme Kurulu Üyelerimiz ve 
Mahalle Başkanlarımızın katılımı ile 
Güzelyurt mahallemizde yeni doğan ikiz 
bebek ziyareti gerçekleştirdik. 

Sultangazi Belediyemizin düzenlediği 
her hafta üç mahallemizin katılım sağladığı 
Hoş Geldin Bebek programına İlçe 
Başkanımız Vasfiye Ayvalı ile birlikte katılım 
sağladık. Belediye Başkanımızın kıymetli eşi 
Tuğba Dursun hanımın organize ettiği 0-12 
aylık bebeklerin ve ailelerinin davet edildiği 
program Sultangazi Kent Ormanı’nda 
gerçekleştirildi.

Kağıthane İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nuran sevinç ve İl Koordinatörümüz Saibe 
Kara ile birlikte yeni doğan bebek ziyareti 
gerçekleştirdik.

Yenidoğan bebek ziyareti

Başakşehir İlçe Kadın Kolları olarak son dönem ülkemizde yaşanan 
sel felaketinden etkilenen bölgelere yardım amaçlı kermes 
düzenledik. Ayrıca İlçemizdeki kadın esnafımızı da ziyaret ederek 

kendilerine hayırlı işler temennisinde bulunduk. Düzenlediğimiz kermese ve esnaf 
ziyaretlerimize Bölge Milletvekilimiz Nevzat Şatıroğlu, İl Kadın Kolları Başkanımız 
Av. Dr. Rabia İlhan ve Sözdin Alioğlu da katılarak destek verdiler.

HAYAT YARDIMLAŞTIKÇA GÜZELLEŞİR

Mahalle Başkanlarımızın 
evine misafir oluyoruz
 AK Parti dava ruhu 

içerisinde aktif saha 
çalışmalarımızda 
teşkilatlarımıza güç 

veren Mahalle Başkanlarımızı 
evlerinde ziyaret etmeye devam 
ediyoruz. Eyüp ilçemizde İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcımız ve Yürütme Sorumlumuz Sinem Çiftçi, 
İl Koordinatörümüz Özlem Şahin ve Eyüpsultan İlçe Kadın Kolları 
Başkanımız Hacer Attila’nın katılımlarıyla; “Defterdar, Rami Cuma, 
Karadolap, Çırçır, Eyüp Merkez, Mithatpaşa, Göktürk, Silahtarağa, 
İslambey ve Topçular” Mahalle Başkanlarımızı evlerinde ziyaret ettik. 
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İl Kadın Kolları olarak başlattığımız 
kadın muhtar ziyaretlerimiz devam 
ediyor. Bu kapsamda bu hafta 
Üsküdar, Eyüp ve Şişli ilçemizde 
bazı muhtarlarımıza ziyaretler 
gerçekleştirildi. 

Eyüp ilçemizde İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcımız Meryem Karaköse ve İlçe 
Kadın Kolları Başkanımız Hacer Attila ile 
birlikte ilçemizde bulunan kadın mahalle 

muhtarlarımızı ziyaret ettik. Misafirperverliklerinden ve 
hoş sohbetlerinden dolayı Alibeyköy Mahalle Muhtarımız 
Firdevs Kuş, Kardolap Mahalle Muhtarımız Filiz Karayutu 
ve Göktürk Mahalle Muhtarımız Seval Kızılateş’e çok 
teşekkür ederek, ortak çalışmalarımız noktasında 
istişarelerde bulunduk.

Üsküdar ilçemizde Salacak Mahalle Muhtarı ve 
Sultantepe Mahalle Muhtarımızı ziyaret ettik. İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Maide Bukem Abay ve ekibiyle 
gerçekleştirilen ziyarette çeşitli istişarelerde bulunduk.

Şişli ilçemizde Kadın Kolları Halkla İlişkiler Başkanımız 
Esra Ece ve Yerel Yönetimler Başkanımız Burcu Akyıldız 
Güneş ile Harbiye Mahallesi Muhtarı Şükran Tüntaş’ı ziyaret 
ettik.

İlçe teşkilatlarımız İstanbul 
Mahallelerimizdeki dostlarımızın 
komşularımızın kapılarını çalıp hal 
hatırlarını soruyor.

Şile kadın kolları olarak gönüllere selam 
vermek üzere sahadaydık. İstanbul 
Millet Vekilimiz Müşerref Pervin Tuğba 
Durgut eşliğinde Mahalle ziyaretlerini 

gerçekleştirdik.
Avcılar İlçe Başkanımız Meryem Küçük ve Halkla 

İlişkiler Başkanımız Fadime Görgü Beytimur, Mustafa 
Kemal Paşa Mahalle Başkanımız Aysun Kosif Gökalp 
ile Ahmet Omur amcamıza gönül ziyaretinde 
bulunduk.

Beylikdüzü Barış Mahallesi’nde gönülden 
gönüle bağ kurmaya devam ediyoruz. Kadın Kolları 
Başkanımız Burcu H. Şahinci ile birlikte taziye 
ziyaretlerimizi, ev ziyaretlerimizi gerçekleştirip 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını iletiyoruz. 

İl Koordinatörümüz Şehnaz Kuran, Beyoğlu Kadın 
Kolları Başkanımız Şengül Kazanır ve Hacıahmet 
Mahalle başkanımız Oya Bozkurt Lenk ile birlikte 
Beyoğlu Hacıahmet mahallesinde üye ziyaretlerinde 

bulunuldu.
Kağıthane İlçe Kadın Başkanımız Nuran Sevinç, 

İlçe Başkanımız Dr. Serkan Cantürk, Kağıthane 
Belediye Başkanımız Mevlüt Öztekin ve Meclis 
Üyesi Zerrin Arslan Yerinde ile birlikte geçtiğimiz 
günlerde Kuzey Irak’ta Pençe-Şimşek Harekatı’nda 
teröristlerle çıkan çatışmada şehit düşen Çeliktepe 
Mahallesi’ndeki kahramanımız Piyade Teğmen İsa 
Can Softa’nın ailesine ziyarette bulundular.

Adalar İlçe Kadın Kolları Başkanımız Nuray Tamar, 
İl Koordinatörümüz Sevgi Gülseren ile beraber 
üyelerimizden Halil abimize geçmiş olsun ziyaretinde 
bulundu.

Gönüllere selam veriyoruz

MAHALLE MUHTARLARI ZİYARETLERİMİZ




